
 

 

 
  



2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kannen kuvat:  
Suuntaviivat 2025 -työskentelyssä rakennettiin yhdessä seurakuntamme tulevaisuutta. 
Jumalanpalvelusta ennen vastuunkantajat hiljentyvät yhdessä. 
Diakoniatyö kohtaa ylöjärveläisiä seurakuntakeskuksen uusissa tiloissa. 
Seurakunta elää niin messuissa kuin messuilla. 
Kirkkovaltuuston tekee vuonna 2020 isoja päätöksiä mm. kirkkoherran valinnassa.  



3 

 

 

 

Sisällysluettelo 

1 KIRKKOHERRAN KATSAUS VUOTEEN 2020 .............................................................................................................................. 5 

2 TALOUSARVION 2020 YLEISPERUSTELUT ................................................................................................................................. 7 

3 KÄYTTÖTALOUSOSAN PERUSTELUT ......................................................................................................................................... 10 

3.1 Talousarvion rakenne ................................................................................................................................................................. 10 

3.2 Sitovuustaso ................................................................................................................................................................................. 10 

3.3 Tilivelvolliset ................................................................................................................................................................................ 11 

4 KÄYTTÖTALOUSOSA ....................................................................................................................................................................... 12 

4.1 TEHTÄVÄALUEET 2020 ........................................................................................................................................................... 12 

4.2 YLEISEN SEURAKUNTATYÖN JOHTOKUNTA .................................................................................................................. 14 

4.2.1 JUMALANPALVELUSELÄMÄ .......................................................................................................................................... 14 

4.2.2 HAUTAAN SIUNAAMINEN .............................................................................................................................................. 15 

4.2.3 MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET ............................................................................................................................ 16 

4.2.4 MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET ............................................................................................................................. 17 

4.2.5 MUU SEURAKUNTATYÖ ................................................................................................................................................. 17 

4.2.6 TIEDOTUS JA VIESTINTÄ ................................................................................................................................................ 17 

4.2.7 MUSIIKKITOIMINTA.......................................................................................................................................................... 19 

4.2.8 YSTÄVYYSSEURAKUNTATOIMINTA ........................................................................................................................... 20 

4.3 LÄHETYSTYÖN JOHTOKUNTA ............................................................................................................................................. 21 

4.3.1 AIKUISTYÖ........................................................................................................................................................................... 21 

4.3.2 LÄHETYS JA KANSAINVÄLINEN TYÖ ......................................................................................................................... 22 

4.4 DIAKONIATYÖN JOHTOKUNTA ........................................................................................................................................... 23 

4.5 VARHAISKASVATUKSEN JA PERHETYÖN JOHTOKUNTA ........................................................................................... 24 

4.5.1 VARHAISKASVATUS ......................................................................................................................................................... 24 

4.5.2 PERHETALO ......................................................................................................................................................................... 25 

4.6 NUORISOTYÖN JOHTOKUNTA ............................................................................................................................................. 27 

4.6.1 VARHAISNUORISOTYÖ JA PARTIO .............................................................................................................................. 27 

4.6.2 RIPPIKOULUTYÖ ................................................................................................................................................................ 28 



4 

 

4.6.3 NUORISOTYÖ ..................................................................................................................................................................... 29 

4.7 YLEISHALLINTO ......................................................................................................................................................................... 31 

4.8 HAUTAUSTOIMI ......................................................................................................................................................................... 32 

4.8.1 VARSINAINEN HAUTAUSTOIMI .................................................................................................................................... 32 

4.9 KIINTEISTÖTOIMI ...................................................................................................................................................................... 34 

5 TULOSLASKELMAOSA ..................................................................................................................................................................... 36 

6 RAHOITUSOSA ................................................................................................................................................................................... 38 

7 INVESTOINTIOSA .............................................................................................................................................................................. 39 

8 TALOUSARVION 2020 LIITTEET ................................................................................................................................................... 40 

1 Hauta- ja hautauspalvelumaksut vuodelle 2020 ........................................................................................................................... 40 

2 Tilavuokrat ........................................................................................................................................................................................... 40 

3 Tiliryhmäkohtainen talousarvio tehtäväalueittain ........................................................................................................................ 40 

 

  



5 

 

 

1 KIRKKOHERRAN KATSAUS VUOTEEN 2020 

 

Katsoessamme toimintaa eteenpäin alkavalle 2020- luvulle, meillä tulee olemaan päivitetty työ-

kalu käytössämme - Suuntaviivat 2025. Kyselemme – kohtaamme- kokeilemme – nämä 2019 

aikana yhteisessä työskentelyssä kiteytyneet toiminnan sanat ovat olleet käytössämme jo vuo-

den 2020 toimintaa suunnitellessamme. Ne kertovat, että me haluamme olla aktiivisia. Lii-

tymme vahvaan kristinuskon vuosituhantiseen virtaan, jossa ajassa tapahtuvat muutokset halu-

taan kohdata rohkealla mielellä. Vaikka aika ajoin hämmennymme muutoksista, joudumme eri-

mielisyyksiin toimintatavoistamme ja saatamme potea näköalattomuutta, emme kuitenkaan ka-

dota pohjimmaisena olevaa luottamusta. Se merkitsee, että tulevaisuus ei ole jotain, joka vain 

tapahtuu vaan siihen sisältyy tehtävä, joka on annettu koko Kristuksen kirkolle. Me toteutamme 

sitä tehtävää täällä Ylöjärvellä, tämän seurakunnan erilaisista tehtävistä käsin.  

Seurakuntana ja kirkkona liitymme monin sitein omaan yhteiskuntaamme. Talouden kasvuen-

nusteet ovat alentuneet, samoin kirkollisveron tuotto. Meidän on käytettävä erilaisia keinoja 

oman taloutemme tasapainottamiseen. Mutta nuo keinot ovat nekin meidän käsissämme ja 

meillä on yhteinen tahto hoitaa tätä tehtävää vastuullisesti. Oman yhteisömme ja yhteiskun-

tamme lisäksi olemme osa koko globaalia yhteisöä. Tänä aikana erityisesti ilmastonmuutoksen 

hillitseminen haastaa meitä. Se ei ole meidän käsissämme, mutta meidän on välttämätöntä tehdä 

osaltamme kaikki se, mitä me voimme kristittyinä ja seurakuntana tehdä. Oma kirkkomme on 

sitoutunut kansalliseen ja kansainväliseen työhön ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi tavoitellen 

lämpenemisen rajoittamista 1,5 asteeseen esiteollisesta ajasta. Kirkon energia- ja ilmastostrate-

gia hyväksyttiin 26.2.2019 ja meidän on suuntauduttava myös sen mukaisesti kaikessa toimin-

nassamme. Tässä meille on ensivuonnakin yhteistä työsarkaa, jota ei ole erikseen toimintasuun-

nitelmiin kirjoitettu, mutta jonka näen meitä kaikkia velvoittavan. Miksi emme tekisi kaikkea 

sitä, mitä pystymme paremman tulevaisuuden tähden? Meidän on hyvä tehdä tässä alueellista 

yhteistyötä ja verkostoitua kaikin mahdollisin tavoin päämäärän saavuttamiseksi.  

Kun katselemme toimintasuunnitelman lukuja ja numeroita, ne antavat meille tärkeää tietoa. 

Samalla meidän on hyvä muistaa, että numeroiden takana on aina ihmisiä ja elämää: tapahtumia 

ja toimintaa, jotka mahdollistavat ihmisten kohtaamisen elämän eri vaiheissa ja erilaisissa tilan-



6 

 

teissa. Vuoden 2020 toiminnassa on laaja-alaista kohtaamispintaa niin pyhän kuin arjenkin kes-

kellä. Toiminta suuntautuu säännöllisestä viikkotoiminnasta yhä kasvavassa määrin erityyppi-

sille areenoille: kohtaamiset tapahtuvat niin kasvokkain kuin somessa, niin verkostoihin liitty-

mällä kuin olemassa oleviin tapahtumiin mukaan lähtemällä. Samalla kun kaiken aikaa kehi-

tämme tapojamme kohdata ja välittää sanomaamme erilaisin sanoin ja teoin, samalla meidän on 

uskallettava jättää taakse sellaisia toimintatapoja, jotka eivät enää kokoa ja kanna meitä. Ne ovat 

palvelleet oman aikansa. Ja niin kuin elämän suuressa kuvassa tarkoitus kai aina on, vanhan 

tulee antaa tilaa uudelle. Sillä lopulta ei ehkä ole kyse edes vanhan ja uuden suhteesta vaan siitä, 

mikä palvelee tehtäväämme, mikä palvelee elämää. On hienoa olla kirkon jäsen ja työntekijä 

näinäkin aikoina, sillä työllämme on suuri merkitys, kun sen vain pidämme mielessämme ja siitä 

käsin toimimme. Otetaan Suuntaviivat tähän kaikkeen meille yhteiseksi avuksi. Kysellään, koh-

dataan ja kokeillaan rohkeasti! 

Jyrki Koivisto 

vt. kirkkoherra 

  



7 

 

 

 

2 TALOUSARVION 2020 YLEISPERUSTELUT 

Kokonaistuotannon kasvuennuste on hiipumassa. Tuotanto on ollut negatiivinen vuosina 2009 

ja 2012-2014. Parhaimmillaan tuotanto oli vuonna 2017 3,1 prosenttia. Valtiovarainministeriö 

ennustaa vuodelle 2019 1,5 prosentin kasvua, vuodelle 2020 1,0 prosenttia. Kotimainen ky-

syntä ylläpitää talouskasvua tulevina vuosina. Kuluttajahintojen nousuksi vuodelle 2019 ennus-

tetaan 1,9 prosenttia, vuodelle 2020 1,4 prosenttia. Euribor-korot ovat edelleen negatiivisia. 

Työttömien työnhakijoiden lukumäärä kasvoi Pirkanmaalla vuoden 2019 elokuussa. Ylöjärven 

työttömyysaste oli 6 prosenttia. Julkisen sektorin työehtosopimusneuvottelut alkavat vuoden 

vaihteen tienoilla.  

Kaikkien seurakuntien jako-osuus kirkollisverotuloista on pienentynyt joulukuusta 2017 kolme 

prosenttia. Verotuksen muutoksista johtuen verotulokertymä ei ole vertailukelpoinen viime 

vuoteen verrattuna. Veronpalautuksia on maksettu jo elokuusta alkaen. Myös tulorekisterin 

käyttöönotossa on ollut ongelmia. Tilittämättä jääneet verot palautuvat tilityksiin vuoden 2019 

loppupuolella ja vuoden 2020 aikana. Verottajan julkaisemien ennakkotietojen mukaan vuo-

delta 2018 Ylöjärven seurakunnalle maksettavat veronpalautukset ja palautettavat jäännösvero-

osuudet vastaisivat suuruudeltaan edellisen vuoden tilityksiä. Tammi-marraskuun verotulot 

ovat 6 prosenttia edellisen vuoden vastaavaa ajankohtaa pienemmät. Vuosina 2016-2019 kau-

pungin asukasluku on kasvanut keskimäärin 0,4 prosenttia vuodessa. Seurakunnan väkiluku on 

vähentynyt samalla ajanjaksolla keskimäärin 0,6 prosenttia.  Kirkkoon kuuluminen on alentunut 

vuoden 2010 79,1 prosentista vuoden 2019 lokakuun 72,6 prosenttiin. 

Henkilöstökuluissa on varauduttu 1 % palkankorotuksiin, 64 500€ lomarahaleikkausten päätty-

miseen ja 18 500€ suorituslisän käyttöönottoon. Virkojen lakkauttamiset pienentävät kuluja. 

Palvelujen ostoja kasvattavat suuret rakennusten korjaustarpeet. Korjausvelka on tällä hetkellä 

vajaa kolme miljoonaa euroa.  

Vuodelle 2020 varataan investointeihin 3 milj. euroa, joista suurin kohde on Lempiäniemen 

leirikeskushanke. 

  



8 

 

Tuottojen ja kulujen jakautuminen 

Seurakunnan kokonaistuotoista (8,0 milj. €) kirkollisverotulot kattavat 81%, toimintatuotot 11% 

ja valtionrahoitus 8%. 

 

Seurakunnan kokonaiskuluista (10,6 milj.€) on toimintakulujen osuus 65%, investointien 29% ja 

keskusrahastomaksujen sekä verotuskustannusten yhteensä 6%.  

 

  

Kirkollisvero
81 %

Valtionrahoitus
8 %

Toimintatuotot
11 %

Toimintakulut
65 %

Keskusrahastomaksut
5 %

Verotuskulut
1 %

Investoinnit 
29 %



9 

 

Toimintatuotoista (0,9 milj.€) koostuu 59% maksutuotoista, 12 % korvauksista, 8% puun myyn-

tituloista. 

 

Toimintakuluista (6,9 milj.€) koostuu 57% henkilöstökuluista ja 23% palveluiden ostoista. 

 

Korvaukset
12 %

Myyntituotot
3 %

Maksutuotot
59 %

Vuokratuotot
8 %

Puun myyntitulot
7 %

Kolehdit, 
keräykset, 
lahjoitukset

8 %

Tuet ja 
avustukset

3 %

Henkilöstökulut
57 %

Palveluiden ostot
23 %

Vuokrakulut
2 %

Aineet ja 
tarvikkeet

9 %

Annetut 
avustukset

8 %

Muut 
toimintakulut

1 %



10 

 

 

3 KÄYTTÖTALOUSOSAN PERUSTELUT  

3.1 Talousarvion rakenne 

Talousarvio on määrämuotoon laadittu, juridisesti seurakunnan toimintaa ja taloutta koskeva 

suunnitelma, jonka kirkkovaltuusto hyväksyy. Hyväksytyt toiminnalliset tavoitteet ja niiden to-

teuttamiseen myönnetyt määrärahat sitovat seurakunnan hallintoelimiä ja henkilöstöä. 

Kirkkohallitus on määritellyt seurakunnan perustehtäviksi seurakunnallisen toiminnan, 

kirkonkirjojen pidon ja hautaustoimen. 

Perustehtäviä tukevia palveluja ovat yleishallinto ja kiinteistötoimi. Näiden kustannukset koh-

dennetaan perustehtäville aiheuttamisperiaatteen mukaan. 

3.2 Sitovuustaso 

Kirkkovaltuusto päättää talousarvion tuloarvioiden ja määrärahojen sitovuustasosta. Sitovuus 

merkitsee sitä, että määrärahaa ei saa käyttää muihin kuin kirkkovaltuuston hyväksymässä ta-

lousarviossa osoitettuihin tarkoituksiin eikä enempää kuin niihin on osoitettu. Seurakunnan toi-

minnassa ja talouden hoidossa on noudatettava talousarviota ja hyvän talouden hoidon periaat-

teita.  (KJ 15:1). Määrärahan sitovuustaso voidaan määritellä myös nettona, jolloin esim. tehtä-

väalueen toimintatulojen ja -menojen erotus eli toimintakate määritellään sitovaksi. 

Kirkkoneuvoston ehdotus talousarvion 2020 sitovuustasoksi on seuraava: 

1. Yleishallinnon, seurakunnallisen toiminnan, hautaustoimen ja kiinteistötoimen sitovuustaso 

on pääluokan toimintakate.  

2. Tampereen ev.lut. seurakuntien järjestämät sairaalasielunhoito, perheneuvonta ja Palveleva 

puhelin eivät ole sitovia eriä, koska emme voi itse vaikuttaa niiden kustannuksiin.  

3. Sisäiset erät eivät ole sitovia. 

4. Investoinnit: määrärahaa ei uudisrakentamisten osalta voi ylittää hankekohtaisesti eikä 

muilta osin talousarvioon sisältyvän muiden investointien kokonaissumman osalta. 



11 

 

3.3 Tilivelvolliset 

Kirkkolain 15 luvun 3 §:n mukaan tilivelvollisella tarkoitetaan luottamushenkilöä tai viranhalti-

jaa,  

1. joka päättää menoa tai tuloa koskevasta toimenpiteestä tai ottaa osaa sellaisen päätöksen 

tekemiseen; 

2. joka hyväksyy maksettavaksi menon tai vastaanotettavaksi tulon; 

3. jonka hallussa on seurakunnan rahavaroja tai muuta omaisuutta taikka joka ottaa osaa varo-

jen sijoittamista koskevan päätöksen tekemiseen 

4. jonka tehtävänä on valvoa seurakunnan taloudellisia etuja, varojen hoitoa tai tilinpitoa. 

Tilivelvolliseksi ei kuitenkaan katsota kirkkovaltuuston jäsentä eikä tilintarkastajaa. 

  



12 

 

4 KÄYTTÖTALOUSOSA 

4.1 TEHTÄVÄALUEET 2020  

Seurakunnallinen toiminta: 

Yleisen seurakuntatyön johtokunta  

1012010000 Jumalanpalveluselämä 

1012020000 Hautaan siunaaminen 

1012030000 Muut kirkolliset toimitukset 

1012050000 Muut seurakuntatilaisuudet 

1012100000 Tiedotus ja viestintä   

1012200000 Musiikkitoiminta 

1012700000 Ystävyysseurakuntatyö 

1012900000 Muu seurakuntatyö 

Lähetystyön johtokunta 

1012040000 Aikuistyö 

1012600000 Lähetystyö 

Diakoniatyön johtokunta 

1012410000 Diakoniatyö 

Varhaiskasvatuksen ja perhetyön johtokunta 

1012310000 Varhaiskasvatus ja iltapäivätoiminta 

1012380000 Perhetalo 

Nuorisotyön johtokunta 

1012330000 Varhaisnuorisotyö ja partio 

1012350000 Rippikoulutyö  

1012360000 Nuorisotyö 

  



13 

 

Suoraan kirkkoneuvoston alaisia ovat Tampereen evankelis-luterilaisten seurakuntien järjestä-

mät palvelut, joiden kustannuksiin Ylöjärven seurakunta osallistuu käytettyjen palveluiden suh-

teessa. 

1012420000 Perheneuvonta 

1012430000 Sairaalasielunhoito 

1012440000 Palveleva puhelin 

Yleishallinto, hautaustoimi ja kiinteistötoimi 

Yleishallinto 

1011010000 Hallintoelimet 

1011050000 Talous- ja henkilöstöhallinto 

1011070000 Kirkonkirjojenpito 

1011080000 Kirkkoherranvirasto ja muu 

yleishallinto 

Hautaustoimi 

1014010000 Hautausmaahallinto 

1014030000 Hautausmaakiinteistöt 

1014040000 Varsinainen hautaustoimi 

1014050000 Hautojen kesähoito (ei rahoi-

teta verovaroilla) 

Kiinteistötoimi 

1015010000 Tilapalvelut 

101510000 Maa- ja metsätalous 

Kirkot 

1015020000 Ylöjärven kirkko 

1015050001 Pengonpohjan rukoushuone 

1015020001 Viljakkalan kirkko 

1015020002 Kurun kirkko 

1015020003 Aurejärven kirkko 

1015050000 Länsi-Teiskon rukoushuone     

 

 

Seurakuntatalot 

1015060000 Seurakuntakeskus 

1015060002 Vanha seurakuntatalo 

1015060003 Pappilan perhetalo ja kota 

1015060004 Metsäkylän seurakuntatalo 

1015060001 Viljakkalan seurakuntatalo 

1015060007 Karhen seurakuntakoti 

1015060006 Kurun seurakuntatalo 

Muut kiinteistöt 

1015080000 Lempiäniemen leirikeskus 

1015080001 Lammasniemen leirikeskus 

1015090006 Toimitilaosakkeet, Soppeen-

mäki 

1015060005 Toimitilaosakkeet, Vuoren-

tausta  

1015090001 Toimitilaosakkeet, Kauras-

mäki 

1015090002 Mutalan vuokratoimitila 

1015090003 Asuntilan vuokratoimitila 

1015090004 Takamaan vuokratoimitila 

1015090005 Siivikkalan vuokratoimitila 

1015040000 Tammikankaan kappeli 

1015070000 Suntiola 

 



 

 

4.2 YLEISEN SEURAKUNTATYÖN JOHTOKUNTA  

Yleisen seurakuntatyön tarkoituksena on kirkkolaissa ja kirkkojärjestyksessä mää-

ritellyn tehtävän täyttäminen siltä osin kuin sitä ei ole sisällytetty muihin työaloi-

hin. Näitä ovat jumalanpalvelukset, kasteet, vihkimiset, hautaamiset ja muut py-

hät toimitukset, sekä evankeliumin sanoman esillä pitäminen seurakunnan alu-

eella elävien ihmisten keskuudessa. (KL4:1-2§) 

YLEISEN SEURAKUNTATYÖN JOHTOKUNNAN TEHTÄVÄALAT:  

1. Jumalanpalveluselämä  

2. Hautaan siunaaminen 

3. Muut kirkolliset toimitukset  

4. Muut seurakuntatilaisuudet  

5. Muu seurakuntatyö  

6. Tiedotus ja viestintä 

7. Musiikkitoiminta 

8. Ystävyysseurakuntatoiminta 

4.2.1 JUMALANPALVELUSELÄMÄ 

TOIMINTA-AJATUS  

”Ilo valtasi minut, kun kuulin sanan: Me lähdemme Herran huoneeseen!”  

(Ps. 122:1). 

Kristittyjen jumalanpalvelusta on alusta lähtien sävyttänyt Jumalan kiittäminen 

sanoin ja sävelin. ”Antakaa Kristuksen sanan asua runsaana keskuudessanne. 

Opettakaa ja neuvokaa toisianne kaikella viisaudella ja laulakaa kiitollisin mielin 

Jumalalle psalmeja, ylistysvirsiä ja hengellisiä lauluja. Mitä teettekin, sanoin tai 

teoin, tehkää kaikki Herran Jeesuksen nimessä, kiittäen hänen kauttaan Jumalaa, 

Isäämme.” (Kol. 3:16.)  

Suomen evankelis-luterilaisen kirkon jumalanpalvelus ankkuroituu Raamattuun, 

vanhan kirkon traditioon ja luterilaiseen tunnustukseen. Ehtoollisen sakramentin 

vietto, Raamatun lukeminen, saarnan arvostus, yhteinen rukous, liturgisen perin-

teen arvostaminen sekä rikas virsilaulu ja musiikin vahva asema muodostavat ne 



15 

 

piirteet, joista oma luterilainen jumalanpalveluksemme tunnistetaan. Jumalanpal-

veluksen uudistamisessa on kysymys tämän tradition elävästä ja ajankohtaisesta 

tulkinnasta nykyaikana.  

LYHYT KUVAUS TYÖALAN TOIMINNASTA 

Jumalanpalvelusten toimittaminen on kirkkolain edellyttämä tehtävä, jossa seu-

rakunta kirkon tunnustuksen mukaisesti julistaa Jumalan sanaa ja jakaa sakra-

mentteja. Jumalanpalvelukset ymmärretään kaiken seurakunnallisen toiminnan 

kaiken seurakunnallisen toiminnan keskipisteeksi. 

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Luodaan vuosikalenteri musiikillisesti erilaisista messuista seurakunnas-

samme. Kutsutaan uusia seurakuntalaisia mukaan toteuttamaan messun mu-

siikkia.  

 

4.2.2 HAUTAAN SIUNAAMINEN 

TOIMINTA-AJATUS 

Hautaan siunaamisessa saatetaan päätökseen kasteessa alkanut matka Jumalan 

luo (Joh.13:1) ja uskotaan vainaja Jumalan haltuun. Kristillisessä hautauksessa vai-

naja saatetaan haudan lepoon ja Jumalan haltuun, muistetaan vainajaa ja rukoil-

laan hänen puolestaan, lohdutetaan surevia sekä julistetaan heille evankeliumia 

Kristuksen ylösnousemuksesta ja jälleennäkemisen toivosta. Hautaus koostuu 

kolmesta osasta: tilaisuuksista kuoleman kohdattua, varsinaisesta hautauksesta 

sekä vainajan muistelusta. 

LYHYT KUVAUS TYÖALAN TOIMINNASTA 

Pappi tapaa henkilökohtaisesti vainajan lähiomaiset ja keskustelee heidän kans-

saan. Yhdessä lähiomaisten, papin ja kanttorin kanssa suunnitellaan hautaan siu-

naaminen ja muistotilaisuus, jossa kristillinen toivo ja surevien tukeminen ovat 

läsnä ymmärrettävällä tavalla.  



16 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Vuosikalenterin tekeminen sururyhmistä ja tilaisuuksista sureville seura-

kuntalaisille. Kuolleiden lasten muistopäivän 23.9. tilaisuuden vakiinnut-

taminen jokavuotiseksi. 

 

4.2.3 MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET 

TOIMINTA-AJATUS 

Kirkon pyhien toimitusten perimmäisenä tarkoituksena on välittää ihmisille yh-

teys Jumalaan ja osallisuus pelastukseen. Tämä tapahtuu ihmiselämän keskellä ja 

sen asettamien edellytysten mukaisesti. Kirkollisiin toimituksiin kuuluu kirkon 

uskon ja ihmisten elämäntilanteiden välinen vuorovaikutus. Kirkollisissa toimi-

tuksissa on kysymys Kristuksen läsnäolosta meidän keskellämme. Kirkon pyhät 

toimitukset alkavat ja päättyvät kolmiyhteisen Jumalan nimeen. Tämä ilmaisee, 

että ihmisen ja koko luomakunnan elämää kannattelee kolmiyhteinen Jumala.  

LYHYT KUVAUS TYÖALAN TOIMINNASTA 

Muiden kirkollisten toimitusten tehtäväalueeseen kuuluvat kaste ja avioliittoon 

vihkiminen. Käytännön työssä tähän kuuluvat itse toimitusten lisäksi myös etukä-

teen käytävät henkilökohtaiset toimituskeskustelut. Muita kirkollisia toimituksia 

ovat konfirmaatiot, kodinsiunaamiset ja kodeissa ja laitoksissa vietettävät yksityi-

set ehtoolliset.  

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Yksityisten ehtoollisenviettojen lisääntyminen. Pidetään esillä mahdolli-

suutta nauttia ehtoollista kotona, jos kirkossa käyminen on vaikeaa tai mah-

dotonta. Sisällytetään mahdollisuuksien mukaan ehtoollisen viettäminen kai-

kissa laitoshartauspaikoissa pääsiäisen aikaan. 

 



17 

 

4.2.4 MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET 

TOIMINTA-AJATUS 

Muut seurakuntatilaisuudet on tehtäväalue, johon kuuluu seurakunnan sellainen 

julkinen toiminta, joka ei ole jumalanpalvelustoimintaa. Tällaisia ovat mm. seura-

kuntapiirit, hartaushetket, alueelliset ja valtakunnalliset tilaisuudet, kirkkokahvi-

tukset sekä muut julkiset tilaisuudet.  

 

 

4.2.5 MUU SEURAKUNTATYÖ 

TOIMINTA-AJATUS 

Muuhun seurakuntatyöhön kuuluu seurakunnallinen toiminta, jolle ei löydy 

muuta luontaista tehtäväaluetta. Muuta seurakuntatyötä on esimerkiksi merkki-

päivä- ja syntymäpäivämuistamiset.  

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Muistamme myös 50 vuotta täyttäviä seurakuntalaisia ja järjestämme tilai-

suuden 50 vuotta sitten ripille päässeille. 

 

 

4.2.6 TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 

TOIMINTA-AJATUS  

Aktiivisella ja monipuolisella viestinnällä seurakunta kertoo kiinnostavasti, tehok-

kaasti, tavoittavasti ja jäsenlähtöisesti toiminnastaan ja sanomastaan alueen asuk-

kaille ja sidosryhmille. Seurakunnan viestintä on ymmärrettävää, vuorovaikut-

teista sekä yhteyttä luovaa siten, että sen kantavina arvoina ovat selkeä sanoma, 

aitous, rentous ja elämänmakuisuus. Viestinnässä hyödynnetään tarkoituksenmu-

kaisesti eri viestintäkanavia, verkostoja ja tekijöitä. Viestinnän tavoitteena on vai-

kuttaa. Seurakunnan strategian mukaisesti viestintä kysyy, kokeilee ja kohtaa. 

 



18 

 

LYHYT KUVAUS TYÖALAN TOIMINNASTA  

Tiedotuksen ja viestinnän perustoimintakuvauksen mukaisesti seurakunnan vies-

tintää toteutetaan monipuolisesti eri kanavien kautta: lehti-ilmoitukset, Kirkko 

Näkyy -tiedotuslehti, erilaiset painotuotteet (julisteet, esitteet, flyerit ym.), ilmoi-

tustaulut, tiedotteet, puffit, verkkoviestintä, sosiaalinen media, mobiiliviestintä 

etc. Viestinnässä huomioidaan niin sisäisen kuin ulkoisenkin viestinnän ulottu-

vuudet. Oleellinen rooli on myös viestinnän suunnittelulla, ohjaamisella ja kehit-

tämisellä sekä työyhteisön viestintätaitojen lisäämisellä kuin myös seurakuntalais-

ten ja verkostojen osallistamisella.  

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. KYSYMME 

- Viestinnässä lisätään vuorovaikutteisuutta erityisesti some-kanavissa luoden 

aitoa keskustelua ihmisten välille. 

- Seurakuntalaisille, luottamushenkilöille ja työntekijöille tehtäviä kyselyitä 

lisätään, jotta kuullaan laajemmin ja syvällisemmin näkökulmia sekä kerätään 

kehitysideoita. 

- Viestinnän ihmislähtöisyyttä vahvistetaan lisäämällä tarinallista viestintää. 

 

2. KOKEILEMME 

- Kokeilujen painopiste on sosiaalisessa mediassa käynnissä olevan projektin 

myötä. YouTube viestintää kehitetään tavoittavammaksi, Facebookissa suunni-

telmallisesti sisällöllisemmäksi ja Instagramissa kehitetään julkaisuprosesseja. 

- Kirkon vuorovaikutteista virtuaalitodellisuusesittelyä laajennetaan. 

- Hyödynnetään monipuolisemmin uutta teknologiaa esim. Dronen ja 360-

videoiden avulla. 

 

3. KOHTAAMME 

- Sosiaalisen median pääkanavissa kontaktien määrää kasvatetaan vähintään 20 %. 

- Seurakunnan työntekijöiden viestintävalmiuksia kehitetään täsmäkoulutuksilla. 

- Sisäisessä viestinnässä otetaan käyttöön vuorovaikutteinen Teams-alusta, jolla 

parannetaan sisäistä tiedonkulkua. 

 



19 

 

4.2.7 MUSIIKKITOIMINTA 

TOIMINTA-AJATUS 

Musiikkityön tehtävänä on ylläpitää ja edistää kirkkomusiikin monipuolista käyt-

töä seurakunnan toiminnassa sekä tarjota kaikille ikäluokille mahdollisuus aktii-

viseen musiikin harrastamiseen.  

LYHYT KUVAUS TYÖALAN TOIMINNASTA  

Musiikkityö linkittyy kiinteästi jumalanpalveluselämään ja kirkollisiin toimituk-

siin. Varsinaisia omia toimintoja ovat kuorot, muut musiikkiryhmät ja musiikki-

leikkikoulu. Musiikkityö järjestää myös lukuisia konsertteja ja muita musiikkiti-

laisuuksia. Nämä ja kaikki muu toiminta on kuvattuna musiikkityön perustoimin-

tokuvauksessa.  

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Verkostoidutaan kuorojen kanssa järjestämällä Celesta-kuoron vierailu ystä-

vyyshiippakuntaan  Manchesteriniin.  Kuoro konsertoi siellä sekä itsekseen 

että paikallisten kanssa yhdessä. Sen lisäksi pidetään edelleen yllä suhteita Tal-

linnan Pyhän Hengen seurakuntaan. Kamarikuoro osallistuu Viron kirkon laulu-

juhlille Viljandissa heinäkuussa 2020. 

2. Opetetaan Chimesien soittoa kuorolaisille ja seurakuntalaisille. Järjestetään 

kaksi matalan kynnyksen chimes-pajaa, jossa opetellaan helppoja kappaleita ja 

esiinnytään sen jälkeen messussa. Myös lapsikuorot tutustuvat chimeseihin ja 

käyttävät niitä myös esiintymisissä. 

 

Lisäksi Kurun kappeliseurakunta on asettanut omat tavoitteensa: 

1. Kehitetään lasten ja nuorten musiikkiharrastusta edelleen esim. osallistumalla 

yhteisten leiripäivien järjestämiseen Ylöjärven taideyhdistyksen kanssa. 

2. Kehitetään projektiluonteisia musiikkiesiintymisiä, joihin voidaan pyytää myös 

nuorempia, työikäisiä laulajia mukaan. 

3. Gospel-rekan musiikin järjestäminen la 27.6.2020 Lähetyskirpputorin lähis-

töllä. 



20 

 

4.2.8 YSTÄVYYSSEURAKUNTATOIMINTA 

TOIMINTA-AJATUS 

Ystävyysseurakuntatoiminta kuuluu koko Suomen evankelis-luterilaisen kirkon 

piirissä tehtävään kansainväliseen työhön. Paikallisseurakunta on vahvassa yhtey-

dessä ystävyysseurakuntiin yli kansallisten rajojen.  

Ystävyysseurakuntien tilanne ja näiden maiden kirkollisen ja yhteiskunnallisen ti-

lanteen tunteminen antaa arvokasta näkökulmaa oman seurakuntamme ja kirk-

komme toimintaan.   

 

LYHYT KUVAUS TYÖALAN TOIMINNASTA  

Ylöjärven seurakunnalla on kolme ystävyysseurakuntaa, joiden kanssa on tehty 

ystävyysseurakuntasopimus: Tallinnan Pyhän Hengen seurakunta Virossa (EELK), 

Inkerin kirkon (ELCI) Kaukolan seurakunta Karjalan kannaksella sekä Hatsinan 

seurakunta Inkerinmaalla.  

Tampereen hiippakunnalla on lisäksi Delaware-Marylandin ystävyyshiippakunta 

Amerikan Luterilaisessa kirkossa (ELCA), jossa yhteistyössä seurakuntamme on 

mukana. Kaikki kirkot ovat Luterilaisen Maailmanliiton (LML) jäseniä.   

Vuosittainen toiminta on yli työalarajojen tapahtuvaa: lapsi-, nuoriso- ja rippikou-

lutyön leirit, musiikkityön kuorovierailut, diakoniatyön avustukset sekä retkitoi-

minta ja vierailut ovat perustoimintaa. Kappalainen Jyrki Koivisto koordinoi toi-

mintaa ja huolehtii säännöllisestä yhteydenpidosta Tallinnan ja Kaukolan seura-

kuntiin sekä osallistuu kirkkohallituksen toimesta järjestettäviin ystävyysseura-

kuntatyön kehittämiseen koskeviin tapaamisiin. Hatsinan suuntaan toimintaa 

koordinoi Kurun kappalainen Matti Mikkola.   

 



21 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Ottaa käyttöön vapaaehtoistyö.fi – palvelu vuoden aikana kahden tapahtuman 

yhteydessä (osallistaminen) 

2. Tarjota konkreettista tukea Kaukolan seurakunnalle matkailu-, pyhiinvaellus- ja 

retriittitoiminnan kehittämisessä erilaisin tarvepohjaisin muodoin (kehittämi-

nen) 

. 

 

YLEISEN SEURAKUNTATYÖN JOHTOKUNTA talousarvio 2020 – 2022 

Kirkkovaltuuston yleisen seurakuntatyön johtokunnalle myöntämä kokonaismääräraha 

  TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2  2022 

Toimintatuotot 57 221 33 820 55 490 27 720 27 720 

Toimintakulut -918 076 -1 005 925 -1 029 076 -997 943 -1 000 783 

Henkilöstökulut -655 124 -747 250 -786 414 -773 901 -781 641 

Palvelujen ostot -168 568 -148 215 -142 002 -114 890 -114 890 

Vuokrakulut -170         

Aineet ja tarvikkeet -40 819 -56 360 -46 540 -55 032 -50 132 

Annetut avustukset -52 460 -54 100 -54 120 -54 120 -54 120 

Muut toimintakulut -935         

TOIMINTAKATE -860 856 -972 105 -973 586 -970 223 -973 063 

 
 

4.3 LÄHETYSTYÖN JOHTOKUNTA 

4.3.1 AIKUISTYÖ 

TOIMINTA-AJATUS 

Aikuistyön tehtävänä on saada Ylöjärven alueen aikuisväestö elämään evanke-

liumi todeksi omassa arjessa. Tavoitteena on tukea aikuisväestöä hengellisesti, 

henkisesti ja sosiaalisesti teemailtojen, pienryhmien ja yksilökohtaisen työn 

kautta toimimaan itse lahjojensa ja mielenkiintojensa mukaan seurakuntayhtey-

dessä. 



22 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Aikuistyön tavoitteena on jatkaa alkaneen messuyhteisö Tehon rakentamista 

vakiintuneeksi työmuodoksi, jossa seurakuntalaiset löytävät aktiivisen paik-

kansa messun palvelutehtävissä sekä pienryhmissä. 

a. kävijämäärän vakiinnuttaminen 60 henkeen 

b. aktiivisen vapaaehtoisjoukon vakiintuminen yli 20 henkeen 

c. vähintään kahden uuden pienryhmän syntyminen 

2. Tavoitteena on, että Alfa-kurssin käyneet löytävät oman pienpiirinsä seura-

kunnasta. 

Vuoden 2020 toimintasuunnitelma noudattelee perustoimintakuvausta. 

 

4.3.2 LÄHETYS JA KANSAINVÄLINEN TYÖ 

TOIMINTA-AJATUS 

Lähetyksen ja Kansainvälisen työn toiminta-ajatus perustuu Lähetyskäskyyn. 

Työn tavoite on osallistua Jumalan pelastavaan toimintaan koko maailmassa, ta-

voitteenaan maailman laajan kristillisen kirkon kasvattaminen. Tämä tapahtuu sa-

nallisen todistuksen, palvelun ja keskinäisen yhteyden avulla. 

LYHYT KUVAUS TYÖALAN TOIMINNASTA  

Työalalla vapaaehtoistoiminta on yksi työn kantavista voimista ja sitä kautta löy-

tyy hyvin monenlaista yhteyttä ja tehtävää monille ihmisille. Lähetys- ja kansain-

välisyyskasvatusta annetaan kaiken ikäisille seurakunnan alueella asuville ihmi-

sille mm. kouluissa, kerhoissa, retkillä, matkoilla ja tapahtumissa. Ihmisille mah-

dollistetaan lähetystyön tukeminen mm. kirpputoreilla, Lähetyskahvilassa, sekä 

erilaisissa myyjäisissä ja tapahtumissa. Yhteistyötä tehdään aktiivisesti muiden 

alaan liittyvien toimijoiden kanssa. 



23 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

Lähetyskasvatus 

1. Lähetyskahvila on osa seurakuntakeskuksen toimintaa, tavoittaen uusia vapaa-

ehtoisia ja asiakkaita sekä luoden uutta toimintaa. 

2. Kristillisen identiteetin tukeminen ja vahvistaminen Notre Damen lukiossa ja 

Ylöjärven lukiossa.  

3. Seurakunnan verkostoituminen Koulutuskeskus Valon kanssa. 

 

 

LÄHETYSTYÖN JOHTOKUNTA talousarvio 2020 – 2022 
Kirkkovaltuuston lähetystyön johtokunnalle myöntämä kokonaismääräraha 

  TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1  2021 TS2  2022 

Toimintatuotot 42 551 53 550 85 550 85 550 85 550 

Toimintakulut -477 750 -513 377 -549 441 -550 400 -551 232 

Henkilöstökulut -110 070 -107 820 -129 862 -130 821 -131 653 

Palvelujen ostot -44 210 -71 337 -76 354 -76 354 -76 354 

Vuokrakulut   -300 -300 -300 -300 

Aineet ja tarvikkeet -15 676 -16 020 -24 820 -24 820 -24 820 

Annetut avustukset -307 794 -317 300 -318 105 -318 105 -318 105 

Muut toimintakulut   -600       

TOIMINTAKATE -435 200 -459 827 -463 891 -464 850 -465 682 

 
 

4.4 DIAKONIATYÖN JOHTOKUNTA 

TOIMINTA-AJATUS 

Diakoniatyön tehtävä on tavoittaa niitä ihmisiä, joita muu seurakuntatyö ja muut 

auttamistahot eivät tavoita sekä niitä, jotka ovat syrjäytyneet tai vaarassa syrjäytyä 

eri tavoin vamman, sairauden, mielenterveyden, taloudellisten vaikeuksien, työt-

tömyyden ym. takia. Diakoniatyössä on valmius vastata akuuttiin hätään. Työn 

perusta on kirkon hengellisessä ja sielunhoidollisessa tehtävässä. Diakoniatyöhön 

on budjetoitu koko seurakunnan vapaaehtoistyöhön varatut rahat. Vapaaehtois-

työtä tehdään suunnitellusti yli työalarajojen ja yhdessä. 



24 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Diakoniatyön toimintatapoja uudistetaan – asiakkaita osallistetaan  

2.  Toimitaan työalarajattomasti 

 

 

DIAKONIATYÖN JOHTOKUNTA talousarvio 2020 – 2022 
Kirkkovaltuuston diakoniatyön johtokunnalle myöntämä kokonaismääräraha 

  TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2  2022 

Toimintatuotot 79 596 60 000 50 300 51 300 51 300 

Toimintakulut -540 495 -508 010 -518 352 -506 665 -509 399 

Henkilöstökulut -262 083 -265 210 -270 702 -273 415 -276 149 

Palvelujen ostot -41 336 -28 000 -61 750 -42 350 -42 350 

Vuokrakulut -944         

Aineet ja tarvikkeet -43 936 -35 700 -33 900 -33 900 -33 900 

Annetut avustukset -192 002 -179 000 -152 000 -157 000 -157 000 

Muut toimintakulut -194 -100       

TOIMINTAKATE -460 898 -448 010 -468 052 -455 365 -458 099 

 
 

4.5 VARHAISKASVATUKSEN JA PERHETYÖN JOHTOKUNTA 

4.5.1 VARHAISKASVATUS 

TOIMINTA-AJATUS 

Kirkon varhaiskasvatuksen perustehtävänä on kasvattaa lapsi siihen uskoon, jo-

hon hänet on jo kasteessa liitetty. Lapsen usko kolmiyhteiseen Jumalaan, taivaal-

liseen Isään ja Hänen Poikaansa Jeesukseen Kristukseen ja Pyhään Henkeen välit-

tyy mm. luonnon ihmettelystä, hiljaisena hetkenä alttarin äärellä tai ryhmässä ko-

ettuna yhteytenä. 

Kirkon varhaiskasvatuksen tehtävänä on antaa virikkeitä ja tukea kotien kristilli-

seen kasvatukseen ja syventää aikuisen uskoa niissä toiminnoissa, joissa perhe tu-

lee kohdatuksi. 

Iltapäivätoiminnan tavoitteena on tukea lasten ja perheiden kristillistä kasvatusta 

ja hengellistä kasvua. Iltapäivätoimintaa toteutetaan opetushallituksen antamien 

perusteiden mukaisesti tavoitteena turvallinen ja virikkeellinen iltapäivä toimin-

taan osallistuville ja yhteistyö kodin ja koulun kanssa. 



25 

 

LYHYT KUVAUS TYÖALAN TOIMINNASTA  

Varhaiskasvatuksen toimintamuotoja ovat mm. päiväkerhot ja perhekerhot, touk-

katuvat ja taaperotuvat, perheiden kirkkohetket, tapahtumat ja iltapäivätoiminta. 

Kesäkuun alussa järjestetään päiväleirejä eka- ja tokaluokkalaisille. Vuoden aikana 

pidetään lasten ero- ja sururyhmiä. Elokuussa on koulutielle siunaaminen. Varhais-

kasvatusta ja iltapäivätoimintaa kuvaillaan tarkemmin perustoimintakuvauksissa. 

Ylöjärven kaupungilla ja Ylöjärven seurakunnalla on iltapäivätoiminnan osalta so-

pimus palvelun tuottamisesta. Iltapäivätoiminnan kristillinen kasvatus lähtee rak-

kauden kaksoiskäskyn todeksi elämisestä. Tavoitteena on antaa mahdollisuuksia 

tutustua kristinuskon kertomuksiin ja kasvattaa lapsi yhdenvertaisuuteen ja sosi-

aalisuuteen muita kohtaan. 

Varhaiskasvatuksen suuntaviivat 2025 

Kotien kristillisen kasvatuksen ja kummiuden tukeminen. 

Iltaan sijoittuvan kerhotoiminnan järjestäminen. 

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Kummin kaa- tapahtuman järjestäminen joka vuosi 

2. Godly Play- osaamisen hyödyntäminen rippikoulutyössä 

3. Jouluvaellus järjestetään Perhetalolla vuosittain yhdessä muiden työalojen 

kanssa. 

  

4.5.2 PERHETALO 

TOIMINTA-AJATUS 

Perhetalon toiminta-ajatus on olla lämminhenkinen ja vieraanvarainen matalan 

kynnyksen talo erilaisissa elämäntilanteissa oleville yhteyttä, tukea ja voimavaroja 

kaipaaville yksittäisille ihmisille ja perheille. Toiminnalle luonteenomaista on ih-

misten tarpeiden kuuleminen ja niihin reagoiminen seurakunnan arvojen, talon 

hengen ja käytössä olevien resurssien mukaan. 



26 

 

LYHYT KUVAUS TYÖALAN TOIMINNASTA  

Säännöllisen viikkotoiminnan lisäksi Perhetalo järjestää yksittäisiä tai vuosittain 

toistuvia vertaistukeen perustuvia ryhmiä (esim. eroryhmät, Krito-ryhmät). Yh-

teistyötä Perhetalo tekee Ylöjärven kaupungin Perhekeskuksen, neuvolan ja sosi-

aalitoimen kanssa sekä naapuriseurakuntien ja erilaisten yhdistysten ja vapaaeh-

toisten kanssa. Perhetalo tahtoo toiminnallaan vahvistaa parisuhteita ja perheitä 

sekä tarjota sosiaalisen perheyhteyden ja yhteisöllisyyden kokemuksia ylöjärve-

läisille.   

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Perhetalo arvioi nykyistä toimintaansa ja kehittää sen pohjalta eri ikäluokkia 

tavoittavaa toimintaa uuden toiminnanjohtajan johdolla. 

2. Perhetalon tiedotus sosiaalisen median kautta aktiiviseksi: Facebook sivujen 

parempi hyödyntäminen ja Instagramin käyttöönotto tiedotuksen välineinä.  

 

VARHAISKASVATUKSEN JA PERHETYÖN talousarvio 2020 – 2022 
Kirkkovaltuuston varhaiskasvatuksen ja perhetyön johtokunnalle myöntämä kokonaismäärä-
raha 

  TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2  2022 

Toimintatuotot 241 427 230 998 221 588 221 588 221 588 

Toimintakulut -1 155 721 -1 231 785 -1 113 205 -1 106 932 -1 116 960 

Henkilöstökulut -1 059 187 -1 113 185 -1 009 735 -1 000 962 -1 010 990 

Palvelujen ostot -32 883 -41 880 -34 250 -34 250 -34 250 

Vuokrakulut -348 -5 000       

Aineet ja tarvikkeet -61 538 -70 300 -67 800 -70 300 -70 300 

Annetut avustukset   -1 220 -1 220 -1 220 -1 220 

Muut toimintakulut -1 765 -200 -200 -200 -200 

TOIMINTAKATE -914 294 -1 000 787 -891 617 -885 344 -895 372 



27 

 

4.6 NUORISOTYÖN JOHTOKUNTA 

4.6.1 VARHAISNUORISOTYÖ JA PARTIO 

TOIMINTA-AJATUS 

Varhaisnuorisotyön tavoitteena on kaste- ja lähetyskäskyn pohjalta antaa kristil-

listä kasvatusta n. 7-14 -vuotiaille tytöille ja pojille niin, että he voivat kokea ole-

vansa Jumalan luomia ja lunastamia ja etsiä näin yhteyttä Jumalaan ja lähim-

mäisiinsä. Jokainen tyttö ja poika voisi niin halutessaan osallistua seurakunnan 

järjestämiin kerhotoimintoihin. 

Partiotoiminnan tavoitteena on tukea nuorten kasvua vastuullisiksi ja sosiaalisiksi 

ihmisiksi, joilla on terve arvomaailma. 

 

LYHYT KUVAUS TYÖALAN TOIMINNASTA  

Varhaisnuorisotyön toimintamuotoja ovat kerhot, leirit, retket ja tapahtumat. Yh-

teistyötä koulujen kanssa tehdään kouluyhteistyöstä tehdyn suunnitelman mukai-

sesti. Tarkempi kuvaus työalan toiminnasta löytyy perustoimintakuvauksesta. 

Seurakunnan partiotyön tehtävänä on tukea partiolaisten hengellistä ja henkistä 

kasvatusta. Seurakunnan partiotyöntekijä toimii yhteyshenkilönä lippukuntien ja 

seurakunnan välillä. 

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Kehonohjaajien ja kerhotoiminnan säilyttäminen entisellään siten, että kaikilla 

halukkailla on mahdollisuus osallistua varhaisnuorten kerhotoimintaan. Koulu-

yhteistyön ja leiritoiminnan ylläpitäminen. Perheiden huomiointi. 

2. Luontevan polun rakentaminen varhaiskasvatuksesta varhaisnuorisotyöhön ja 

siitä nuorisotyöhön.  



28 

 

4.6.2 RIPPIKOULUTYÖ   

TOIMINTA-AJATUS 

Rippikoulu on osa kirkon koko eliniän kestävää kasteopetusta. Rippikoulu antaa 

nuorelle aineksia henkilökohtaiseen kasvuun ihmisenä ja kristittynä.  

Rippikoulujen toteuttaminen ja kasvatusvastuu ovat koko seurakunnan työyhtei-

sön läpäiseviä asioita. Suunnitteluvastuu rippikoulutyöstä on rippikoulupapin vi-

rassa olevalla työntekijällä. Rippikoulutyötä tekevät runsaasti nuorisotyöntekijät 

ja koko seurakunnan papisto. Myös muiden työalojen työntekijät osallistuvat rip-

pikoulutyöhön mahdollisuuksien mukaan. Olennainen osa rippikoulutyötä on 

isostoiminta. Rippikoulutoiminnan haasteena on saada mukaan myös aikuisia va-

paaehtoisia. Tämä tukisi nuoren kasvua kohti laajempaa seurakuntayhteyttä.  

LYHYT KUVAUS TYÖALAN TOIMINNASTA  

Pääasiallinen kohderyhmä on vuoden aikana 15 vuotta täyttävät nuoret. Myös 15 

vuotta täyttäneet rippikoulua käymättömät (sekä kirkkoon kuuluvat että kirk-

koon kuulumattomat) ovat osa kohderyhmäämme. Rippikoululaisten kautta välil-

liseen kohderyhmäämme kuuluvat myös nuorten omaiset ja ystävät. Rippikoulu-

työn suunnittelussa ja toteuttamisessa pyritään huomioimaan myös näitä välillisiä 

kohderyhmiä. 

Vuonna 2020 seurakunnan oma Lempiäniemen leirikeskus ei ole käytettävissä. 

Tämä näkyy ulkopuolisten leirien aiheuttamina 40 000 euron nettokustannusten 

nousuna mm. ulkopuolisten leirikeskusmaksujen ja kuljetuskustannusten muo-

dossa. Rippikouluikäryhmä vuonna 2020 on n.100 nuorta vähemmän kuin 2019 

ja 2021. Lisäksi muualla leirin käyvien määrä on vuonna 2020 suhteellisesti suu-

rempi kuin yleensä. 

PAINOPISTEALUEET VUODELLE 2020 

1. Rippikoululaisten elinympäristön ja arjen huomioiminen osana 

rippikoulujaksoa 

2. Huomioidaan rippikoululaisten perheet koko työyhteisössä 

3. Vahvistetaan kasvatuksellisen polun näkökulmaa rippikoulutyössä. 



29 

 

Rippikoulutyö on osa jatkumoa, jossa rippikoulu on startti itsenäiseen 

toimintaan seurakunnassa. 

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Jokainen rippikoululainen kohdataan henkilökohtaisesti rippikoulujakson 

aikana 

 

2. Rippikoululaisten perheiden, isovanhempien ja kummien huomiointi 

rippikoulun suunnittelussa ja toteutuksessa 

 

4.6.3 NUORISOTYÖ 

TOIMINTA-AJATUS 

Tavoitteena on välittää nuorelle kristillistä arvomaailmaa, tukea hänen kasvuaan 

kristittynä sekä mahdollistaa elävä yhteys Jumalaan ja seurakuntaan. 

Toimintamme tarkoitus on, että jokainen nuori ymmärtää olevansa Jumalan 

luoma ja sellaisena mittaamattoman arvokas. 

LYHYT KUVAUS TYÖALAN TOIMINNASTA  

Keskeisiä toimintamuotoja on rippikoulutyö, isoskoulutus, nuortenillat, nuorten-

leirit, raamis, tyttöjen- ja poikien illat ja kouluyhteistyö. Toimimme myös varsin 

laaja-alaisesti yhteistyöverkostojen kanssa ja työaloja ylittävässä työssä omassa 

seurakunnassa.  

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Yhteinen, katkeamaton kasvatuksen polku, jossa perheet otetaan 

huomioon 

2. Uuden toimintasuunnitelman kehittäminen muuttuneeseen 

nuorisokulttuuriin, itse tekemämme isoskoulutussuunnitelman rinnalle 

  



30 

 

 

NUORISOTYÖN JOHTOKUNTA talousarvio 2020 – 2022 
Kirkkovaltuuston nuorisotyön johtokunnalle myöntämä kokonaismääräraha 

  TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2  2022 

Toimintatuotot 121 416 147 845 103 325 118 325 118 325 

Toimintakulut -707 308 -812 333 -808 132 -813 362 -816 628 

Henkilöstökulut -467 422 -530 390 -472 394 -477 124 -481 890 

Palvelujen ostot -152 286 -188 249 -259 266 -250 266 -250 266 

Vuokrakulut -8 042 -6 624 -5 522 -5 522 -5 522 

Aineet ja tarvikkeet -70 589 -80 520 -64 400 -73 900 -72 400 

Annetut avustukset -6 800 -6 550 -6 550 -6 550 -6 550 

Muut toimintakulut -2 169         

TOIMINTAKATE -585 892 -664 488 -704 807 -695 037 -698 303 

 
 

SEURAKUNTIEN VÄLISEEN YHTEISTYÖHÖN ARVIOIDUT KUSTANNUKSET 
Perheneuvonta, sairaalasielunhoito ja palveleva puhelin, talousarvio 2020 – 2022 

  TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2  2022 

Perheneuvonta 20 000 22 000 22 000 22 000 22 000 

Sairaalasielunhoito 32 000 32 000 25 000 25 000 25 000 

Palveleva puhelin 6 257 3 000 3 000 3 000 3 000 

YHTEENSÄ 58 257 57 000 50 000 50 000 50 000 

 

 
SEURAKUNTATYÖ YHTEENSÄ talousarvio 2020 – 2022 

  TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2  2022 

Toimintatuotot 542 210 526 213 516 253 504 483 504 483 

Toimintakulut -3 857 607 -4 128 430 -4 068 206 -4 025 302 -4 045 002 

Henkilöstökulut -2 553 886 -2 763 855 -2 669 107 -2 656 223 -2 682 323 

Palvelujen ostot -497 540 -534 681 -623 622 -568 110 -568 110 

Vuokrakulut -9 504 -11 924 -5 822 -5 822 -5 822 

Aineet ja tarvikkeet -232 558 -258 900 -237 460 -257 952 -251 552 

Annetut avustukset -559 056 -558 170 -531 995 -536 995 -536 995 

Muut toimintakulut -5 063 -900 -200 -200 -200 

TOIMINTAKATE -3 315 397 -3 602 217 -3 551 953 -3 520 819 -3 540 519 

 
 



31 

 

TALOUSARVIOON 2020 SISÄLTYVÄT LÄHETYSTYÖN JA KANSAINVÄLISEN TYÖN MÄÄ-
RÄRAHAT SEKÄ TYÖALOJEN ANTAMAT AVUSTUKSET 

 TA 2020 TA 2021 TA 2022 

 LÄHETYSTYÖ        

   Lähetysjärjestöt ym.            316 500            316 500            316 500  

    Lähetyskahvila                 1 605                 1 605                 1 605  

 DIAKONIA               25 000               25 000               25 000  

 YHTEISVASTUUKERÄYKSEN TUOTOT               12 000               12 000               12 000  

 KIRKON ULKOMAANAPU            115 000            120 000            120 000  

 YSTÄVYYSSEURAKUNTATYÖ               48 620               48 620               48 620  

   Kaukolan ja Hatsinan seurakunnat        

 MUSIIKKI                 5 500                 5 500                 5 500  

   Kamarikuoro, Kurun kirkkokuoro        

 VARHAISNUORISOTYÖ JA PARTIO                 7 770                 7 770                 7 770  

        

 AVUSTUKSET YHTEENSÄ            531 995            536 995            536 995  

 

 

4.7 YLEISHALLINTO   

TOIMINTA-AJATUS 

Yleishallinto on seurakunnalliselle toiminnalle ja hautaustoimelle tuotettava tuki-

toimintojen kokonaisuus. Sen tehtävänä on huolehtia luottamushenkilöhallin-

nosta, tarkastustoimesta, talous- ja henkilöstöhallinnosta, tietohallinnosta, hau-

taustoimen hallinnosta ja kirkkoherranviraston hoidosta palveluhenkisesti ja hal-

linnon läpinäkyvyyden periaatetta noudattaen. 

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Kohtaamme työaloja: yhteistyötapaaminen diakoniatyön ja Perhetalon 
kanssa 

2. Tutustumme yhdessä seurakunnan kiinteistöihin 
 

 



32 

 

YLEISHALLINTO talousarvio 2020 – 2022 
Kirkkovaltuuston yleishallinnolle myöntämä kokonaismääräraha 

  TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2  2022 

Toimintatuotot 127 433 53 500 37 000 37 000 37 000 

Toimintakulut -1 042 239 -959 425 -985 510 -990 180 -1 030 190 

Henkilöstökulut -490 396 -467 775 -483 210 -487 880 -494 890 

Palvelujen ostot -484 673 -437 250 -451 000 -451 000 -484 000 

Vuokrakulut -5 471 -8 250 -5 000 -5 000 -5 000 

Aineet ja tarvikkeet -58 477 -43 150 -43 300 -43 300 -43 300 

Annetut avustukset -15         

Muut toimintakulut -3 207 -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 

TOIMINTAKATE -914 806 -905 925 -948 510 -953 180 -993 190 

 

 

 

4.8 HAUTAUSTOIMI 

4.8.1 VARSINAINEN HAUTAUSTOIMI 

TOIMINTA-AJATUS 

Hautaustoimi on seurakunnalle annettu lakisääteinen yhteiskunnallinen palvelu-

tehtävä, joka kustannetaan valtion myöntämällä avustuksella. Siihen sisältyvät 

vainajien säilytys, uurna-ja arkkuhautauksiin sisältyvät tehtävät, hautausmaiden 

ylläpito ja erilaiset asiakaspalvelutehtävät heidän vakaumuksensa huomioiden.  

Hautausmaat ovat kaikkien käytössä olevia julkisia puistoalueita. 

Hautojenhoito 

Hautaustoimi tarjoaa mahdollisuuden antaa haudanhoito seurakunnan vastuulle. 

Hautahoidot ovat erilaisia koristekasvien istutus- ja hoitosopimuksia. Haudanhoi-

totehtävät hoidetaan kokonaisuudessaan asiakkaiden suorittamilla hoitomak-

suilla. Kysyntä seurakunnan tarjoamille hoitopalveluille kertovat omaisten halusta 

muistaa läheisiään ja kunnioittaa heidän muistoaan. Haudanhoitopalvelut antavat 

mahdollisuuden myös kauempana asuville henkilöille pitää huolta läheistensä 

haudoista. 



33 

 

 

LYHYT KUVAUS TYÖALAN TOIMINNASTA  

Hautaustoimeen kuuluu hautauksiin liittyviä tehtäviä kuten vainajien vastaanot-

taminen ja säilytys, hautapaikkojen määrittely ja – mittaus, hautauksiin liittyvät 

valmistelu ja jälkityöt, hautausmaiden hoitotyöt vuodenaikojen mukaan, haudan-

hoitopalvelut sekä seurakunnan viheralueiden hoitotyöt kesäkaudella. 

 Hautaustoimen työntekijät hoitavat myös paljon erilaisia asiakaspalvelutehtäviä 

hautaustoimen asiakkaille ja niihin liittyville sidosryhmille, kuten esimerkiksi ki-

viliikkeille ja hautaustoimistoille. 

Hautaustoimi tarjoaa vuosittain työssäoppimispaikkoja puutarha-ja kiinteistöalan 

oppijoille, sekä toimii työpaikkana yhdyskuntapalvelua suorittaville henkilöille. 

Hautaustoimi on tarjonnut useille henkilöille myös työkokeilumahdollisuuden ja 

tutustumisen puutarha-alaan seurakunnassa. 

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Hautausmaapäivä lapsille ja lapsenmielisille 

2. Seurakunnalle palautuneiden hautapaikkojen kartoitus uudelleen 

käyttöä varten Viljakkalan ja Ylöjärven hautausmailla 

3. Kurun hautausmaiden käytävien kunnostusta 

4. Pienoismuistolehtojen suunnittelu Tammikankaan hautausmaalle 

seurakunnalle palautuneista isokokoisista haudoista 

 



34 

 

HAUTAUSTOIMI talousarvio 2020 – 2022 
Kirkkovaltuuston hautaustoimelle myöntämä kokonaismääräraha 

  TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2  2022 

Toimintatuotot 220 531 196 800 191 500 191 500 191 500 

Toimintakulut -427 434 -450 584 -483 030 -484 740 -486 480 

Henkilöstökulut -267 237 -293 034 -331 140 -332 850 -334 590 

Palvelujen ostot -88 432 -93 050 -86 700 -86 700 -86 700 

Vuokrakulut -167 -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 

Aineet ja tarvikkeet -69 479 -62 150 -63 150 -63 150 -63 150 

Muut toimintakulut -2 120 -1 350 -1 040 -1 040 -1 040 

TOIMINTAKATE -206 903 -253 784 -291 530 -293 240 -294 980 

 

4.9 KIINTEISTÖTOIMI  

TOIMINTA-AJATUS 

Tilapalvelut on seurakunnalliselle toiminnalle tuotettava tukitoimintojen koko-

naisuus. Sen tehtävänä on vastata kiinteän ja irtaimen omaisuuden kunnossapi-

dosta, toteuttaa kiinteistöihin kohdistuvat korjaukset, suorittaa kiinteistöjen 

huolto- ja hoitotyöt, toteuttaa ja valvoa investointisuunnitelman mukaiset hank-

keet sekä huolehtia metsien hoidosta. Lisäksi sen tehtävänä on vastata seurakun-

nallisen toiminnan edellyttämistä suntio-, vahtimestari- ja keittiöpalveluista. 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2020 

1. Pitkäjänteisen työn perustaksi tarkoitettu kiinteistöstrategia päivitetään 

2. Henkilöstön työhyvinvointiin ja työssä jaksamiseen kiinnitetään erityistä 

huomiota. 

 

 



35 

 

KIINTEISTÖTOIMI talousarvio 2020 - 2022 
Kirkkovaltuuston kiinteistötoimelle myöntämä kokonaismääräraha 

  TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2  2022 

Toimintatuotot 128 850 294 246 136 925 156 925 146 925 

Toimintakulut -1 390 519 -1 356 907 -1 411 364 -1 373 364 -1 346 364 

Henkilöstökulut -556 128 -541 487 -503 634 -503 634 -503 634 

Palvelujen ostot -309 381 -328 570 -416 120 -378 120 -351 120 

Vuokrakulut -129 548 -131 500 -132 900 -132 900 -132 900 

Aineet ja tarvikkeet -353 359 -314 270 -319 370 -319 370 -319 370 

Muut toimintakulut -42 103 -41 080 -39 340 -39 340 -39 340 

TOIMINTAKATE -1 261 670 -1 062 661 -1 274 439 -1 216 439 -1 199 439 

 
 
 
 

TALOUSARVIO 2020 – 2022 
Kirkkovaltuuston myöntämät käyttötalousmäärärahat pääluokittain ja johtokunnittain 

  TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2  2022 

SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 3 315 397  3 602 217  3 551 953  3 520 819  3 540 519  

   Yleisen seurakuntatyön johtokunta 860 856  972 105  973 586  970 223  973 063  

Lähetystyön johtokunta 435 200  459 827  463 891  464 850  465 682  

Diakoniatyön johtokunta 460 898  448 010  468 052  455 365  458 099  

Varhaiskasvatuksen ja perhetyön 
johtokunta 914 294  1 000 787  891 617  885 344  895 372  

Nuorisotyön johtokunta 585 892  664 488  704 807  695 037  698 303  

Seurakuntien välinen yhteistyö 58 257  57 000  50 000  50 000  50 000  

HAUTAUSTOIMI 206 903  253 784  291 530  293 240  294 980  

KIINTEISTÖTOIMI 1 261 670  1 062 661  1 274 439  1 216 439  1 199 439  

YLEISHALLINTO 914 806  905 925  948 510  953 180  993 190  

RAHOITUSTOIMI 4 417          

YHTEENSÄ 5 703 193  5 824 587  6 066 432  5 983 678  6 028 128  

 
 
 
 
 

 
  



36 

 

5 TULOSLASKELMAOSA  

Tuloslaskelma osoittaa, miten tuotot riittävät kattamaan toiminnan kulut, rahoituskulut, poistot 

ja arvonalentumiset. Tulorahoituksen riittävyyttä arvioidaan toimintakatteen, vuosikatteen sekä 

tilikauden tuloksen avulla. 

Toimintakate 
Talousarvion toimintakate on 6 066 432€. 
 

Vuosikate 
Vuosikate on keskeinen luku talousarviossa. Kate osoittaa tulorahoituksen, joka jää käytettä-
väksi investointeihin ja lainojen lyhennyksiin. Talous on tasapainossa, kun vuosikate riittää in-
vestointeihin ja lainojen takaisinmaksuun. Talousarvion vuosikate on 439 053€. Vuosikate riitä 
kattamaan investointeja suunnittelukaudella. 

 

Tilikauden tulos 
Tilikauden tulos on 28 717€ ylijäämäinen talousarviovuonna 2020. 
  
Tuloslaskelma Ylöjärven seurakunta 
 

  TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2  2022 

Toimintatuotot 1 019 514 1 070 759 881 678 889 908 879 908 

Korvaukset 178 045 109 668 109 668 109 668 109 668 

Myyntituotot 42 062 5 170 29 870 29 270 29 270 

Maksutuotot 581 351 591 325 517 115 521 595 521 595 

Vuokratuotot 87 904 69 740 70 025 70 025 70 025 

Metsätalouden tuotot 15 733 55 000 65 000 85 000 75 000 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 57 672 50 050 68 000 52 350 52 350 

Tuet ja avustukset 43 038 22 000 22 000 22 000 22 000 

Muut toimintatuotot 13 709 167 806       

Toimintakulut -6 722 706 -6 895 346 -6 948 110 -6 873 586 -6 908 036 

Henkilöstökulut -3 867 646 -4 066 151 -3 987 091 -3 980 587 -4 015 437 

Palvelujen ostot -1 380 021 -1 393 551 -1 577 442 -1 483 930 -1 489 930 

Vuokrakulut -144 690 -152 674 -144 722 -144 722 -144 722 

Aineet ja tarvikkeet -713 874 -678 470 -663 280 -683 772 -677 372 

Annetut avustukset -559 071 -558 170 -531 995 -536 995 -536 995 

Muut toimintakulut -57 405 -46 330 -43 580 -43 580 -43 580 

TOIMINTAKATE -5 703 192 -5 824 587 -6 066 432 -5 983 678 -6 028 128 

Verotulot ja valtionrahoitus 6 693 123 7 139 000 7 137 171 7 137 171 7 137 171 

Verotuskulut -76 945 -86 300 -90 686 -90 000 -90 000 

Keskusrahastomaksut -556 506 -534 800 -547 000 -556 000 -575 000 

Rahoitustuotot ja –kulut -10 828 10 000 6 000 6 000 6 000 

VUOSIKATE 345 651 703 313 439 053 513 493 450 043 

Poistot ja arvonalentumiset -472 413 -424 025 -410 336 -410 336 -410 336 

Suunnitelman mukaiset poistot -472 413 -424 025 -410 336 -410 336 -410 336 

TILIKAUDEN TULOS -126 762 279 288 28 717 103 157 39 707 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -126 762 279 288 28 717 103 157 39 707 



37 

 

PÄÄLUOKAT 

    TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2  2022 

Hallinto Toimintatuotot 127 433 53 500 37 000 37 000 37 000 

  Toimintakulut -1 042 239 -959 425 -985 510 -990 180 -1 030 190 

  Henkilöstökulut -490 396 -467 775 -483 210 -487 880 -494 890 

  Palvelujen ostot -484 673 -437 250 -451 000 -451 000 -484 000 

  Vuokrakulut -5 471 -8 250 -5 000 -5 000 -5 000 

  
Aineet ja tarvik-

keet 
-58 477 -43 150 -43 300 -43 300 -43 300 

  Avustukset -15         

  Muut toimintakulut -3 207 -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 

  TOIMINTAKATE -914 806 -905 925 -948 510 -953 180 -993 190 

Seurakunnallinen toi-
minta 

Toimintatuotot 542 210 526 213 516 253 504 483 504 483 

  Toimintakulut -3 857 607 -4 128 430 -4 068 206 -4 025 302 -4 045 002 

  Henkilöstökulut -2 553 886 -2 763 855 -2 669 107 -2 656 223 -2 682 323 

  Palveluostot -497 540 -534 681 -623 622 -568 110 -568 110 

  Vuokrakulut -9 504 -11 924 -5 822 -5 822 -5 822 

  
Aineet ja tarvik-

keet 
-232 558 -258 900 -237 460 -257 952 -251 552 

  Avustukset -559 056 -558 170 -531 995 -536 995 -536 995 

  Muut -5 063 -900 -200 -200 -200 

  TOIMINTAKATE -3 315 397 -3 602 217 -3 551 953 -3 520 819 -3 540 519 

Hautaustoimi Toimintatuotot 220 531 196 800 191 500 191 500 191 500 

  Toimintakulut -427 434 -450 584 -483 030 -484 740 -486 480 

  Henkilöstökulut -267 237 -293 034 -331 140 -332 850 -334 590 

  Palveluostot -88 432 -93 050 -86 700 -86 700 -86 700 

  Vuokrakulut -167 -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 

  
Aineet ja tarvik-

keet 
-69 479 -62 150 -63 150 -63 150 -63 150 

  Muut -2 120 -1 350 -1 040 -1 040 -1 040 

  TOIMINTAKATE -206 903 -253 784 -291 530 -293 240 -294 980 

Kiinteistötoimi Toimintatuotot 128 850 294 246 136 925 156 925 146 925 

  Toimintakulut -1 390 519 -1 356 907 -1 411 364 -1 373 364 -1 346 364 

  Henkilöstökulut -556 128 -541 487 -503 634 -503 634 -503 634 

  Palveluostot -309 381 -328 570 -416 120 -378 120 -351 120 

  Vuokrakulut -129 548 -131 500 -132 900 -132 900 -132 900 

  
Aineet ja tarvik-

keet 
-353 359 -314 270 -319 370 -319 370 -319 370 

  Muut -42 103 -41 080 -39 340 -39 340 -39 340 

  TOIMINTAKATE -1 261 670 -1 062 661 -1 274 439 -1 216 439 -1 199 439 

Rahoitustoimi Toimintatuotot 490         

  Toimintakulut -4 907         

  Palveluostot 5         

  Muut -4 912         

  TOIMINTAKATE -4 417         

YHTEENSÄ TOIMINTAKATE -5 703 192 -5 824 587 -6 066 432 -5 983 678 -6 028 128 

 
 



38 

 

6 RAHOITUSOSA   

Talousarvion rahoitusosa kertoo, miten suunniteltu toiminta vaikuttaa seurakunnan rahoitusva-
roihin ja maksuvalmiuteen. 

Toiminnan ja investointien rahavirta näyttää, kattaako vuosikate ja muu tulorahoitus inves-
tointimenot. 

Rahoitustoiminnan rahavirran avulla voidaan arvioida mm. pitkäaikaisen lainarahoituksen 
tarvetta. 
 
Vuosikate ei riitä kattamaan suunniteltuja investointimenoja. vaan on turvauduttava lainannos-
toon. Suunnitelmakaudella rahavarat pienenevät 1,7 miljoonaa euroa.  
 
RAHOITUSLASKELMA TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2  2022 

Varsinainen toiminta ja investoinnit      

Tulorahoitus  345 651 535 507 439 053 513 493 450 043 

  Vuosikate  345 651 703 313 439 053 513 493 450 043 

           

Investoinnit  -314 239 -757 194 -3 027 000 -666 000 -180 000 

  Käyttöomaisuusinvestoinnit -314 239 -925 000 -3 027 000 -666 000 -180 000 

          

  Käyttöomaisuuden myyntitulot                -    167 806                  -                   -                     -      

           

Varsinainen toiminta ja investoinnit, netto 31 412 -221 687 -2 587 947 -152 507 270 043 

          

Rahoitustoiminnan kassavirta      

Antolainauksen muutokset 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 

  Antolainauksen lisäykset       

  Antolainauksen vähennykset 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 

          

Lainakannan muutokset   900 000 -90 000 -90 000  

  Pitkäaikaisten lainojen lisäys                -                  -    900 000                -                     -      

  Pitkäaikaisten lainojen vähennys                -                  -                     -    -90 000 -90 000  

  Lyhytaikaisten lainojen muutos  
    

      
    

Muut maksuvalmiuden muutokset 124 963      

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 129 963 5 000 905 000 -85 000 -85 000 

Kassavarojen muutos 161 375 -216 687 -1 682 947 -237 507 185 043 

        
Rahavarat 31.12.  3 197 543 2 980 856 1 297 909 1 060 402 1 245 445 

Rahavarat 1.1.  3 036 168 3 197 543 2 980 856 1 297 909 1 060 402 

Muutos  161 375 -216 687 -1 682 947 -237 507 185 043 

 
 
  



39 

 

7 INVESTOINTIOSA  

Investointiosaan kirjataan määrärahat taseen pysyviin vastaaviin aktivoitavien aineettomien ja 

aineellisten hyödykkeiden sekä sijoitusten hankintamenoihin.  

Investointiosassa kirkkovaltuusto hyväksyy määrärahat investointihankkeille. Investointiosa si-

too kirkkoneuvostoa siten, että investointeihin varattua määrärahaa ei uudisrakentamisen osalta 

voi ylittää hankekohtaisesti eikä muilta osin kokonaisrahoituksen osalta. 

  2020 2021 2022 2023 yht. 

Kiinteistötoimi           

Lempiäniemen leirikeskus 2 814 000       2 814 000 

Ylöjärven kirkon ja ruumishuoneen  
ulkomaalaus 

  250 000     250 000 

Ylöjärven srk-keskuksen pysäköintialueen 
ja kulkureittien uudelleenjärjestelyt 

  186 000     186 000 

Öljylämmityskohteiden lämmitystavan 
muuttaminen 
(Kuru, Viljakkala, Karhe, Metsäkylä) 

  100 000 100 000 100 000 300 000 

Ylöjärven kirkon IV-koneen uusiminen   60 000     60 000 

Ylöjärven kirkon valaistusjärjestelmän  
uusiminen 

59 000       59 000 

Viljakkalan kirkon vesikatteen uusiminen 
(sementtitiilikate vuodelt 1962) 

  50 000     50 000 

Pengonpohjan rukoushuoneen vesikaton 
uusiminen 

40 000       40 000 

Lammasniemen jätevesijärjestelmän  
uusiminen 

38 000       38 000 

Ylöjärven kirkon katon tervaus  
(edellinen v.2014) 

    35 000   35 000 

Viljakkalan kirkon äänentoiston uusiminen 25 000       25 000 

Kurun kirkon katon tervaus  
(edellinen v.2014) 

    25 000   25 000 

Aurejärven kirkon katon tervaus  
(edellinen v.2015) 

      25 000 25 000 

Leikkipihojen leikkivälineiden uusimista 
(Vuorentausta, Perhetalo, Metsäkylä) 

  20 000 20 000   40 000 

Kurun kirkon videotykki ja screeni 16 000       18 000 

Kiinteistötoimi yhteensä 2 992 000 666 000 180 000 125 000 3 965 000 

Hautaustoimi         0 

Kiinteistötraktorin vaihto uuteen (Kubota-
kiinteistötraktori annetaan vaihdossa) 

35 000       35 000 

Hautaustoimi yhteensä 35 000           -              -              -    35 000 

Investoinnit yhteensä 3 027 000 666 000 180 000 125 000 4 000 000 

 

 



40 

 

8  TALOUSARVION 2020 LIITTEET 

     
 

1 Hauta- ja hautauspalvelumaksut vuodelle 2020 

2 Tilavuokrat 

3 Tiliryhmäkohtainen talousarvio tehtäväalueittain 

 

 
1 Hauta- ja hautauspalvelumaksut vuodelle 2020 

  

     

 Hauta Hautauspalvelu 

Yh-

teens

ä  

Arkkuhauta 1 hauta-ala Tammikangas, Viljakkala 

ja Ylöjärvi (Hallinta-aika 30 v.)     

 

Oman kunnan asukas 280 € 490 € 770 €  
 

Vieraan kunnan asukas 630 € 620 € 
1 250 

€  
 

Arkkuhauta 1 hauta-ala Länsi-Teisko ja Itä-Aure                

(Hallinta-aika 30 v.)     

 

Oman kunnan asukas 280 € 540 € 820 €  
 

Vieraan kunnan asukas 630 € 670 € 
1 300 

€  
 

Lasten arkkuhauta     
 

Oman kunnan asukas 150 € 250 € 400 €  
 

Vieraan kunnan asukas 300 € 400 € 700 €  
 

Uurnahauta (Hallinta-aika 50 v.)    
 

Oman kunnan asukas 120 € 100 € 220 €  
 

Vieraan kunnan asukas 220 € 180 € 400 €  
 

Muistolehto     
 

Oman kunnan asukas 50 € 50 € 100 €  
 

Vieraan kunnan asukas 120 € 100 € 220 €  
 

Arkun säilytysmaksu     
 

Oman kunnan asukas  0 € 0 €  
 

Vieraan kunnan asukas  30 € 30 €  
 

Veteraaneille hauta, hautauspalvelu ja arkun säilytys ovat maksuttomia. 

     
 

Seurakunnan järjestämät kivien siirrot Kurussa   
 



41 

 

Reunakivien poisto ja paikalleen palautus 220 €   
 

Muistomerkin poisto ja paikalleen palautus 100 €   
 

Muistolehdon nimilaatta     
 

1 nimen laatta  70 €   
 

2 nimen laatta  85 €   
 

Aluspalkki 1 hauta-ala     
 

Oman kunnan asukas  65 €   
 

Vieraan kunnan asukas  65 €   
 

Kivityöt €/ tunti  100 €   
 

Siunaustilaisuudesta aiheutuvat kulut    
 

Ev lut. kirkon jäsenet  0 €   
 

kirkkoon kuulumaton  200 €   
 

     
 

Hallinta-ajan pidennys aiemmin lunastettuun hautaan  €/vuosi  
Arkkuhauta     

 

Oman kunnan asukas 7 €    
 

Vieraan kunnan asukas 15 €    
 

Veteraanit 7 €    
 

Uurnahauta     
 

Oman kunnan asukas 4 €    
 

Vieraan kunnan asukas 10 €    
 

Veteraanit  4 €    
 

  



42 

 

TILAVUOKRAT V.2020 sis.ALV 

SEURAKUNTATILAT TILAVUOKRA LIINAT YHTEENSÄ 

Pappilan Perhetalo       

  Kastejuhlat 175 sis.hintaan   

  Muut tilaisuudet 400 sis.hintaan   

Seurakuntakeskus       

  Kahvion laajennusosa 30-40 hlölle 125 55 180 

  Sali 60 hlölle 155 85 240 

  Sali 80 hlölle 205 105 310 

  Täysi sali 310 125 435 

  Kokoustilat ja takkahuone 65     

Vanha seurakuntatalo 185 55 240 

Siivikkalan seurakuntatalo       

  Sali ja kahvio 185 55 240 

  Päiväkerhotila 50     

Vuorentaustan seurakuntakoti       

  Kahvio 85 45 130 

  Sali+kahvio 205 95 300 

  Kerhohuone 50     

Metsäkylän seurakuntatalo       

  Kahvio 85 45 130 

  Sali 125 55 180 

  Sali+kahvio 205 95 300 

  Kerhohuone 50     

Kurun seurakuntatalo       

  Sali 185 55 240 

  Kerhotila 30     

  Kokoustila 40     

Viljakkalan seurakuntatalo 185 55 240 

Asuntila, Mutala, Takamaa, Karhe ja Länsi-

Teisko 85 45 130 

KIRKOT    

  Ylöjärvi 400     

  Kuru 350     

  Viljakkala 350     

  Itä-Aure 250     

  Pengonpohja 250     

LEIRIKESKUKSET    

Lammasniemen leirikeskus       

Tilaisuudet, joihin ei liity yöpymistä       

  Päärakennus 105     

  Rantasauna 55     

Leirit, ym. ulkopuolisille (ei sisällä ruokailuja)       

  Majoitus/hlö/vrk (omin liinavaattein)     25 

  



 

 

 
 
*Jos yöpyjien määrä on Lammasniemen leirikeskuksessa alle 10 henkilöä, peritään ryhmältä li-

säksi tilavuokrana 100€/vrk. 

 Laskutusperiaatteet: 

Kastejuhlat: 

 Oman seurakunnan jäseniltä ei peritä vuokraa eikä liinavuokraa muualla kuin Pappilan 
perhetalossa 

 Muilta peritään vuokra ja liinavuokra hinnaston mukaisesti 
 

Muut periaatteet 

 Palveluksessa olevalle henkilöstölle henkilökunta-alennus 50 % 



44 

 

3 Talousarvio tehtäväalueittain 

Tehtäväalue TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2  2022 

HALLINTO             

Hallintoelimet Toimintakulut -109 510 -140 170 -95 900 -96 410 -131 960 

  Henkilöstökulut -76 685 -122 870 -78 400 -78 910 -81 460 

  Palkat ja palkkiot -65 460 -101 490 -67 420 -67 820 -70 220 

  Henkilösivukulut -11 225 -21 380 -10 980 -11 090 -11 240 

  Palvelujen ostot -24 190 -10 500 -10 700 -10 700 -43 700 

  Vuokrakulut -90         

  Aineet ja tarvikkeet -8 545 -6 800 -6 800 -6 800 -6 800 

  TOIMINTAKATE -109 510 -140 170 -95 900 -96 410 -131 960 

Talous- ja  
henkilöstöhallinto 

Toimintatuotot 109 779 37 000 22 000 22 000 22 000 

  Korvaukset 42 253         

  Maksutuotot 17 411 15 000       

  Tuet ja avustukset 37 038 22 000 22 000 22 000 22 000 

  Muut toimintatuotot 13 078         

  Toimintakulut -376 939 -415 740 -500 160 -502 610 -505 270 

  Henkilöstökulut -143 053 -169 440 -230 160 -232 610 -235 270 

  Palkat ja palkkiot -146 979 -150 540 -165 070 -166 750 -168 400 

  Henkilösivukulut -49 315 -38 900 -85 090 -85 860 -86 870 

  
Henkilöstökulujen oi-

kaisuerät 
53 241 20 000 20 000 20 000 20 000 

  Palvelujen ostot -228 559 -240 200 -264 000 -264 000 -264 000 

  Vuokrakulut -409 -850       

  Aineet ja tarvikkeet -4 919 -5 250 -6 000 -6 000 -6 000 

  Muut toimintakulut -0         

  TOIMINTAKATE -267 160 -378 740 -478 160 -480 610 -483 270 

Kirkonkirjojenpito Toimintatuotot 17 517 16 500 15 000 15 000 15 000 

  Maksutuotot 17 517 16 500 15 000 15 000 15 000 

  Toimintakulut -70 966 -41 715 -30 830 -31 090 -31 380 

  Henkilöstökulut -36 513 -41 215 -29 830 -30 090 -30 380 

  Palkat ja palkkiot -29 329 -32 800 -24 890 -25 100 -25 350 

  Henkilösivukulut -7 184 -8 415 -4 940 -4 990 -5 030 

  Palvelujen ostot -34 289 -500 -1 000 -1 000 -1 000 

  Muut toimintakulut -164         

  TOIMINTAKATE -53 449 -25 215 -15 830 -16 090 -16 380 

 

  



45 

 

Tehtäväalue 
TP 

2018 
TA 

2019 
TA 

2020 
TS1 

2021 
TS2  

2022 

Kirkkoherranvirasto  
ja muu yleishallinto 

Toimintatuotot 137         

  Myyntituotot 127         

  Maksutuotot 10         

  Toimintakulut -484 825 -361 800 -358 620 -360 070 -361 580 

  Henkilöstökulut -234 145 -134 250 -144 820 -146 270 -147 780 

  Palkat ja palkkiot -187 937 -106 830 -116 430 -117 600 -118 770 

  Henkilösivukulut -46 209 -27 420 -28 390 -28 670 -29 010 

  Palvelujen ostot -197 636 -186 050 -175 300 -175 300 -175 300 

  Vuokrakulut -4 972 -7 400 -5 000 -5 000 -5 000 

  Aineet ja tarvikkeet -45 014 -31 100 -30 500 -30 500 -30 500 

  Annetut avustukset -15         

  Muut toimintakulut -3 043 -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 

  TOIMINTAKATE -484 688 -361 800 -358 620 -360 070 -361 580 

SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA             

JP-elämä Toimintakulut -173 633 -186 470 -187 330 -188 995 -190 720 

  Henkilöstökulut -155 515 -169 910 -170 510 -172 175 -173 900 

  Palkat ja palkkiot -125 057 -135 190 -137 100 -138 425 -139 810 

  Henkilösivukulut -30 458 -34 720 -33 410 -33 750 -34 090 

  Palvelujen ostot -6 996 -5 000 -3 500 -3 500 -3 500 

  Aineet ja tarvikkeet -11 123 -11 560 -13 320 -13 320 -13 320 

  TOIMINTAKATE -173 633 -186 470 -187 330 -188 995 -190 720 

Hautaan siunaaminen Toimintakulut -87 039 -132 070 -161 315 -162 893 -164 491 

  Henkilöstökulut -86 434 -129 070 -158 315 -159 893 -161 491 

  Palkat ja palkkiot -69 471 -102 700 -127 280 -128 552 -129 837 

  Henkilösivukulut -16 964 -26 370 -31 035 -31 341 -31 654 

  Palvelujen ostot -140         

  Aineet ja tarvikkeet -465 -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 

  TOIMINTAKATE -87 039 -132 070 -161 315 -162 893 -164 491 

Muut kirkoll. toimitukset Toimintatuotot 10         

  Maksutuotot 10         

  Toimintakulut -148 504 -156 360 -164 080 -165 690 -167 310 

  Henkilöstökulut -144 780 -152 360 -160 080 -161 690 -163 310 

  Palkat ja palkkiot -116 284 -121 240 -128 700 -130 000 -131 300 

  Henkilösivukulut -28 496 -31 120 -31 380 -31 690 -32 010 

  Palvelujen ostot -663         

  Aineet ja tarvikkeet -3 061 -4 000 -4 000 -4 000 -4 000 

  TOIMINTAKATE -148 494 -156 360 -164 080 -165 690 -167 310 

  



46 

 

Tehtäväalue TP 2018 TA 2019 TA 2020 
TS1 

2021 
TS2  

2022 

Aikuistyö Toimintatuotot 1 533   3 850 3 850 3 850 

  Maksutuotot 1 533   3 850 3 850 3 850 

  Toimintakulut -54 824 -66 885 -93 244 -93 734 -94 104 

  Henkilöstökulut -44 254 -48 310 -74 450 -74 940 -75 310 

  Palkat ja palkkiot -35 538 -38 430 -67 440 -67 840 -68 140 

  Henkilösivukulut -8 715 -9 880 -7 010 -7 100 -7 170 

  Palvelujen ostot -5 123 -13 145 -16 314 -16 314 -16 314 

  Vuokrakulut   -300 -300 -300 -300 

  Aineet ja tarvikkeet -4 677 -5 130 -2 180 -2 180 -2 180 

  Annetut avustukset -770         

  TOIMINTAKATE -53 290 -66 885 -89 394 -89 884 -90 254 

Muut srk.tilaisuudet Toimintatuotot 320         

  Maksutuotot 320         

  Toimintakulut -111 613 -118 040 -109 325 -110 154 -110 999 

  Henkilöstökulut -74 401 -93 040 -83 525 -84 354 -85 199 

  Palkat ja palkkiot -59 703 -74 030 -67 150 -67 820 -68 499 

  Henkilösivukulut -14 698 -19 010 -16 375 -16 534 -16 700 

  Palvelujen ostot -27 699 -19 800 -19 600 -19 600 -19 600 

  Vuokrakulut -170         

  Aineet ja tarvikkeet -6 843 -5 200 -6 200 -6 200 -6 200 

  Annetut avustukset -2 500         

  TOIMINTAKATE -111 293 -118 040 -109 325 -110 154 -110 999 

Tiedotus ja viestintä Toimintakulut -135 000 -157 610 -151 034 -131 609 -132 320 

  Henkilöstökulut -69 447 -72 610 -90 334 -70 909 -71 620 

  Palkat ja palkkiot -55 813 -57 170 -72 630 -57 011 -57 582 

  Henkilösivukulut -13 634 -15 440 -17 704 -13 898 -14 038 

  Palvelujen ostot -63 297 -83 600 -56 100 -56 100 -56 100 

  Aineet ja tarvikkeet -2 257 -1 400 -4 600 -4 600 -4 600 

  TOIMINTAKATE -135 000 -157 610 -151 034 -131 609 -132 320 

Musiikki Toimintatuotot 39 081 28 820 55 490 27 720 27 720 

  Korvaukset 143         

  Myyntituotot 4 296 4 170 970 370 370 

  Maksutuotot 24 979 22 550 35 270 23 750 23 750 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
9 663 2 100 19 250 3 600 3 600 

  Toimintakulut -174 282 -183 825 -190 228 -172 838 -169 179 

  Henkilöstökulut -122 331 -129 660 -122 906 -124 136 -125 377 

  Palkat ja palkkiot -98 169 -103 180 -98 816 -99 804 -100 802 

  Henkilösivukulut -24 162 -26 480 -24 090 -24 332 -24 575 

  Palvelujen ostot -37 246 -26 665 -54 352 -27 240 -27 240 

  Aineet ja tarvikkeet -8 745 -22 000 -7 470 -15 962 -11 062 

  Annetut avustukset -5 960 -5 500 -5 500 -5 500 -5 500 

  TOIMINTAKATE -135 201 -155 005 -134 738 -145 118 -141 459 

 
  



47 

 

Tehtäväalue TP 2018 TA 2019 TA 2020 
TS1 

2021 
TS2  

2022 

Päiväkerho Toimintatuotot 234 642 222 548 217 918 217 918 217 918 

  Korvaukset 117 430 109 668 109 668 109 668 109 668 

  Maksutuotot 111 065 112 880 108 250 108 250 108 250 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
147         

  Tuet ja avustukset 6 000         

  Toimintakulut 
-1 048 

564 
-1 043 

650 
-990 385 -983 082 -992 020 

  Henkilöstökulut -967 956 -945 500 -903 515 -893 712 -902 650 

  Palkat ja palkkiot -778 216 -752 900 -726 415 -718 534 -725 719 

  Henkilösivukulut -189 739 -192 600 -177 100 -175 178 -176 931 

  Palvelujen ostot -28 379 -33 630 -27 250 -27 250 -27 250 

  Vuokrakulut -348 -5 000       

  Aineet ja tarvikkeet -50 196 -58 300 -58 400 -60 900 -60 900 

  Annetut avustukset   -1 220 -1 220 -1 220 -1 220 

  Muut toimintakulut -1 685         

  TOIMINTAKATE -813 922 -821 102 -772 467 -765 164 -774 102 

Varhaisnuorisotyö Toimintatuotot 17 654 29 145 13 325 13 325 13 325 

  Myyntituotot     1 500 1 500 1 500 

  Maksutuotot 15 711 27 645 9 825 9 825 9 825 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
1 801 1 500 2 000 2 000 2 000 

  Muut toimintatuotot 141         

  Toimintakulut -233 048 -258 864 -197 260 -198 704 -200 160 

  Henkilöstökulut -174 132 -186 970 -144 774 -146 218 -147 674 

  Palkat ja palkkiot -142 618 -148 780 -116 394 -117 558 -118 734 

  Henkilösivukulut -31 513 -38 190 -28 380 -28 660 -28 940 

  Palvelujen ostot -24 638 -32 649 -18 466 -18 466 -18 466 

  Vuokrakulut -5 871 -3 650 -4 320 -4 320 -4 320 

  Aineet ja tarvikkeet -21 579 -29 045 -23 150 -23 150 -23 150 

  Annetut avustukset -6 750 -6 550 -6 550 -6 550 -6 550 

  Muut toimintakulut -80         

  TOIMINTAKATE -215 395 -229 719 -183 935 -185 379 -186 835 

Rippikoulu Toimintatuotot 100 621 110 000 87 200 102 200 102 200 

  Myyntituotot 519         

  Maksutuotot 100 102 110 000 90 700 90 700 90 700 

  Toimintakulut -320 437 -367 615 -429 330 -431 853 -432 390 

  Henkilöstökulut -165 910 -202 160 -201 630 -203 653 -205 690 

  Palkat ja palkkiot -133 382 -160 800 -162 110 -163 735 -165 372 

  Henkilösivukulut -32 528 -41 360 -39 520 -39 918 -40 318 

  Palvelujen ostot -117 109 -134 350 -201 250 -192 250 -192 250 

  Vuokrakulut     -450 -450 -450 

  Aineet ja tarvikkeet -35 329 -31 105 -26 000 -35 500 -34 000 

  Muut toimintakulut -2 089         

  TOIMINTAKATE -219 816 -257 615 -342 130 -329 653 -330 190 

 
  



48 

 

Tehtäväalue TP 2018 TA 2019 TA 2020 
TS1 

2021 
TS2  

2022 

Nuorisotyö Toimintatuotot 3 141 8 700 2 800 2 800 2 800 

  Maksutuotot 2 540 8 700 2 800 2 800 2 800 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
601         

  Toimintakulut -153 822 -185 854 -181 542 -182 805 -184 078 

  Henkilöstökulut -127 380 -141 260 -125 990 -127 253 -128 526 

  Palkat ja palkkiot -102 239 -112 380 -101 300 -102 310 -103 333 

  Henkilösivukulut -25 141 -28 880 -24 690 -24 943 -25 193 

  Palvelujen ostot -10 540 -21 250 -39 550 -39 550 -39 550 

  Vuokrakulut -2 171 -2 974 -752 -752 -752 

  Aineet ja tarvikkeet -13 681 -20 370 -15 250 -15 250 -15 250 

  Annetut avustukset -50         

  TOIMINTAKATE -150 681 -177 154 -178 742 -180 005 -181 278 

Perhekerhotyö Toimintatuotot 6 785 8 450 3 670 3 670 3 670 

  Myyntituotot 1 700         

  Maksutuotot 4 572 8 450 3 670 3 670 3 670 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
513         

  Toimintakulut -107 157 -188 135 -122 820 -123 850 -124 940 

  Henkilöstökulut -91 231 -167 685 -106 220 -107 250 -108 340 

  Palkat ja palkkiot -73 428 -133 425 -85 390 -86 230 -87 100 

  Henkilösivukulut -17 803 -34 260 -20 830 -21 020 -21 240 

  Palvelujen ostot -4 503 -8 250 -7 000 -7 000 -7 000 

  Aineet ja tarvikkeet -11 342 -12 000 -9 400 -9 400 -9 400 

  Muut toimintakulut -80 -200 -200 -200 -200 

  TOIMINTAKATE -100 372 -179 685 -119 150 -120 180 -121 270 

Diakonia Toimintatuotot 79 596 60 000 50 300 51 300 51 300 

  Korvaukset 184         

  Myyntituotot 2 487   3 200 3 200 3 200 

  Maksutuotot 31 088 40 600 28 000 29 000 29 000 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
45 836 19 400 19 100 19 100 19 100 

  Toimintakulut -540 495 -508 010 -518 352 -506 665 -509 399 

  Henkilöstökulut -262 083 -265 210 -270 702 -273 415 -276 149 

  Palkat ja palkkiot -211 506 -211 020 -217 640 -219 822 -222 021 

  Henkilösivukulut -50 577 -54 190 -53 062 -53 593 -54 128 

  Palvelujen ostot -41 336 -28 000 -61 750 -42 350 -42 350 

  Vuokrakulut -944         

  Aineet ja tarvikkeet -43 936 -35 700 -33 900 -33 900 -33 900 

  Annetut avustukset -192 002 -179 000 -152 000 -157 000 -157 000 

  Muut toimintakulut -194 -100       

  TOIMINTAKATE -460 898 -448 010 -468 052 -455 365 -458 099 

Perheneuvonta Toimintakulut -20 000 -22 000 -22 000 -22 000 -22 000 

  Palvelujen ostot -20 000 -22 000 -22 000 -22 000 -22 000 

  TOIMINTAKATE -20 000 -22 000 -22 000 -22 000 -22 000 

 
  



49 

 

Tehtäväalue TP 2018 TA 2019 TA 2020 
TS1 

2021 
TS2  

2022 

Sairaalasielunhoito Toimintakulut -32 000 -32 000 -25 000 -25 000 -25 000 

  Palvelujen ostot -32 000 -32 000 -25 000 -25 000 -25 000 

  TOIMINTAKATE -32 000 -32 000 -25 000 -25 000 -25 000 

Palveleva puhelin Toimintakulut -6 257 -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 

  Palvelujen ostot -6 257 -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 

  TOIMINTAKATE -6 257 -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 

Lähetys Toimintatuotot 41 017 53 550 81 700 81 700 81 700 

  Myyntituotot 18 717   23 000 23 000 23 000 

  Maksutuotot 23 188 26 500 31 050 31 050 31 050 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-888 27 050 27 650 27 650 27 650 

  Toimintakulut -422 926 -446 492 -456 197 -456 666 -457 128 

  Henkilöstökulut -65 816 -59 510 -55 412 -55 881 -56 343 

  Palkat ja palkkiot -54 384 -47 350 -44 367 -44 736 -45 108 

  Henkilösivukulut -11 432 -12 160 -11 045 -11 145 -11 235 

  Palvelujen ostot -39 087 -58 192 -60 040 -60 040 -60 040 

  Aineet ja tarvikkeet -10 999 -10 890 -22 640 -22 640 -22 640 

  Annetut avustukset -307 024 -317 300 -318 105 -318 105 -318 105 

  Muut toimintakulut   -600       

  TOIMINTAKATE -381 909 -392 942 -374 497 -374 966 -375 428 

KV diakonia  
ja muu KV toiminta 

Toimintatuotot 5 809 5 000       

  Myyntituotot 1 389         

  Maksutuotot 4 420 5 000       

  Toimintakulut -55 867 -57 550 -53 620 -53 620 -53 620 

  Palvelujen ostot -6 995 -7 150 -3 450 -3 450 -3 450 

  Aineet ja tarvikkeet -4 872 -1 800 -1 550 -1 550 -1 550 

  Annetut avustukset -44 000 -48 600 -48 620 -48 620 -48 620 

  TOIMINTAKATE -50 058 -52 550 -53 620 -53 620 -53 620 

Muu seurakuntatyö Toimintatuotot 12 000         

  Maksutuotot 12 000         

  Toimintakulut -32 137 -14 000 -12 144 -12 144 -12 144 

  Henkilöstökulut -2 216 -600 -744 -744 -744 

  Palkat ja palkkiot -1 774 -600 -600 -600 -600 

  Henkilösivukulut -442   -144 -144 -144 

  Palvelujen ostot -25 534 -6 000 -5 000 -5 000 -5 000 

  Aineet ja tarvikkeet -3 453 -7 400 -6 400 -6 400 -6 400 

  Muut toimintakulut -935         

  TOIMINTAKATE -20 137 -14 000 -12 144 -12 144 -12 144 

    
-3 315 

397 
-3 602 

217 
-3 559 

203 
    

 
  



50 

 

Tehtäväalue TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2  2022 

HAUTAUSTOIMI             

Hautausmaahallinto Toimintatuotot 7 224         

  Korvaukset 6 929         

  Maksutuotot 295         

  Toimintakulut -155 546 -166 837 -167 830 -167 830 -167 830 

  Henkilöstökulut -145 172 -160 337 -159 130 -159 130 -159 130 

  Palkat ja palkkiot -116 390 -127 647 -127 930 -127 930 -127 930 

  Henkilösivukulut -28 781 -32 690 -31 200 -31 200 -31 200 

  Palvelujen ostot -6 674 -4 450 -6 650 -6 650 -6 650 

  Vuokrakulut -167 -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 

  Aineet ja tarvikkeet -3 234 -750 -750 -750 -750 

  Muut toimintakulut -300 -300 -300 -300 -300 

  TOIMINTAKATE -148 323 -166 837 -167 830 -167 830 -167 830 

             

Hautausmaakiinteistöt Toimintakulut -70 198 -80 200 -73 300 -73 300 -73 300 

  Palvelujen ostot -32 257 -41 300 -35 300 -35 300 -35 300 

  Aineet ja tarvikkeet -37 407 -37 900 -37 300 -37 300 -37 300 

  Muut toimintakulut -535 -1 000 -700 -700 -700 

  TOIMINTAKATE -70 198 -80 200 -73 300 -73 300 -73 300 

Varsin.hautaustoimi Toimintatuotot 118 664 103 800 93 500 93 500 93 500 

  Maksutuotot 118 664 103 800 93 500 93 500 93 500 

  Toimintakulut -141 250 -128 350 -115 670 -116 300 -116 930 

  Henkilöstökulut -76 078 -72 000 -61 930 -62 560 -63 190 

  Palkat ja palkkiot -61 025 -57 270 -49 800 -50 290 -50 790 

  Henkilösivukulut -15 054 -14 730 -12 130 -12 270 -12 400 

  Palvelujen ostot -47 362 -45 300 -41 700 -41 700 -41 700 

  Aineet ja tarvikkeet -16 524 -11 000 -12 000 -12 000 -12 000 

  Muut toimintakulut -1 285 -50 -40 -40 -40 

  TOIMINTAKATE -22 586 -24 550 -22 170 -22 800 -23 430 

Haudanhoitosop. Toimintatuotot 94 643 93 000 98 000 98 000 98 000 

  Maksutuotot 94 643 93 000 98 000 98 000 98 000 

  Toimintakulut -60 440 -75 197 -126 230 -127 310 -128 420 

  Henkilöstökulut -45 987 -60 697 -110 080 -111 160 -112 270 

  Palkat ja palkkiot -36 860 -48 217 -88 510 -89 380 -90 270 

  Henkilösivukulut -9 126 -12 480 -21 570 -21 780 -22 000 

  Palvelujen ostot -2 139 -2 000 -3 050 -3 050 -3 050 

  Aineet ja tarvikkeet -12 314 -12 500 -13 100 -13 100 -13 100 

  TOIMINTAKATE 34 204 17 803 -28 230 -29 310 -30 420 

 
  



51 

 

Tehtäväalue TP 2018 TA 2019 TA 2020 
TS1 

2021 
TS2  

2022 

KIINTEISTÖTOIMI             

Kiinteistöhallinto Toimintatuotot 22 394 700 700 700 700 

  Korvaukset 10 686         

  Myyntituotot 10 797         

  Maksutuotot 840 700 700 700 700 

  Vuokratuotot 71         

  Toimintakulut -689 805 -714 997 -676 354 -698 354 -671 354 

  Henkilöstökulut -554 283 -541 487 -503 634 -503 634 -503 634 

  Palkat ja palkkiot -444 722 -430 846 -404 914 -404 914 -404 914 

  Henkilösivukulut -109 562 -110 641 -98 720 -98 720 -98 720 

  Palvelujen ostot -79 500 -114 740 -119 000 -141 000 -114 000 

  Vuokrakulut -14 241 -14 600 -14 600 -14 600 -14 600 

  Aineet ja tarvikkeet -39 819 -42 570 -39 120 -39 120 -39 120 

  Muut toimintakulut -1 962 -1 600       

  TOIMINTAKATE -667 411 -714 297 -675 654 -697 654 -670 654 

Kirkot Toimintatuotot 470         

  Vuokratuotot 470         

  Toimintakulut -138 530 -149 780 -139 400 -139 400 -139 400 

  Henkilöstökulut -1 844         

  Palkat ja palkkiot -1 496         

  Henkilösivukulut -348         

  Palvelujen ostot -52 338 -77 630 -70 250 -70 250 -70 250 

  Aineet ja tarvikkeet -77 344 -64 900 -61 900 -61 900 -61 900 

  Muut toimintakulut -7 003 -7 250 -7 250 -7 250 -7 250 

  TOIMINTAKATE -138 060 -149 780 -139 400 -139 400 -139 400 

Siunauskappelit Toimintakulut -2 406 -5 400 -3 150 -3 150 -3 150 

  Palvelujen ostot   -2 700 -850 -850 -850 

  Aineet ja tarvikkeet -2 406 -2 700 -2 300 -2 300 -2 300 

  TOIMINTAKATE -2 406 -5 400 -3 150 -3 150 -3 150 

Kappelit  
ja muut kirkkorak. 

Toimintatuotot 371 200 200 200 200 

  Vuokratuotot 371 200 200 200 200 

  Toimintakulut -8 507 -8 590 -15 340 -9 340 -9 340 

  Palvelujen ostot -3 935 -4 500 -10 700 -4 700 -4 700 

  Aineet ja tarvikkeet -4 486 -4 000 -4 550 -4 550 -4 550 

  Muut toimintakulut -86 -90 -90 -90 -90 

  TOIMINTAKATE -8 136 -8 390 -15 140 -9 140 -9 140 

Seurakuntatalot Toimintatuotot 65 990 215 306 48 000 48 000 48 000 

  Myyntituotot 310         

  Vuokratuotot 65 680 47 500 48 000 48 000 48 000 

  Muut toimintatuotot   167 806       

  Toimintakulut -343 257 -285 810 -306 630 -298 630 -298 630 

  Palvelujen ostot -130 765 -94 870 -118 190 -110 190 -110 190 

  Vuokrakulut -22 074 -16 000 -16 000 -16 000 -16 000 

  Aineet ja tarvikkeet -163 108 -148 450 -146 150 -146 150 -146 150 

  Muut toimintakulut -27 310 -26 490 -26 290 -26 290 -26 290 

  TOIMINTAKATE -277 267 -70 504 -258 630 -250 630 -250 630 

  



52 

 

Tehtäväalue TP 2018 TA 2019 TA 2020 
TS1 

2021 
TS2  

2022 

Asuinkiint. ja -osakk. Toimintatuotot 6 161 6 200 6 200 6 200 6 200 

  Vuokratuotot 6 161 6 200 6 200 6 200 6 200 

  Toimintakulut -7 698 -5 510 -6 070 -6 070 -6 070 

  Palvelujen ostot -2 123 -800 -1 000 -1 000 -1 000 

  Aineet ja tarvikkeet -5 408 -4 600 -4 900 -4 900 -4 900 

  Muut toimintakulut -167 -110 -170 -170 -170 

  TOIMINTAKATE -1 537 690 130 130 130 

Leiri- ja kurssikesk. Toimintatuotot 3 263 1 500 1 200 1 200 1 200 

  Korvaukset 421         

  Myyntituotot 1 718 1 000 1 200 1 200 1 200 

  Maksutuotot 341         

  Vuokratuotot 784 500       

  Toimintakulut -71 216 -53 030 -120 580 -71 080 -71 080 

  Palvelujen ostot -19 020 -14 730 -67 330 -17 830 -17 830 

  Vuokrakulut -211         

  Aineet ja tarvikkeet -47 566 -33 900 -48 850 -48 850 -48 850 

  Muut toimintakulut -4 419 -4 400 -4 400 -4 400 -4 400 

  TOIMINTAKATE -67 953 -51 530 -119 380 -69 880 -69 880 

Muut rakennukset Toimintatuotot 12 710 14 340 13 925 13 925 13 925 

  Vuokratuotot 12 710 14 340 13 925 13 925 13 925 

  Toimintakulut -124 993 -121 450 -128 700 -128 700 -128 700 

  Palvelujen ostot -18 748 -7 400 -14 800 -14 800 -14 800 

  Vuokrakulut -93 022 -100 900 -102 300 -102 300 -102 300 

  Aineet ja tarvikkeet -13 223 -13 150 -11 600 -11 600 -11 600 

  TOIMINTAKATE -112 283 -107 110 -114 775 -114 775 -114 775 

Maa- ja metsätalous Toimintatuotot 17 491 56 000 66 700 86 700 76 700 

  Maksutuotot 100         

  Vuokratuotot 1 658 1 000 1 700 1 700 1 700 

  Metsätalouden tuotot 15 733 55 000 65 000 85 000 75 000 

  Toimintakulut -4 108 -12 340 -15 140 -18 640 -18 640 

  Palvelujen ostot -2 953 -11 200 -14 000 -17 500 -17 500 

  Muut toimintakulut -1 155 -1 140 -1 140 -1 140 -1 140 

  TOIMINTAKATE 13 382 43 660 51 560 68 060 58 060 

RAHOITUSTOIMI             

Tuloslaskelmaosa Toimintatuotot 490         

  Muut toimintatuotot 490         

  Toimintakulut -4 907         

  Palvelujen ostot 5         

  Muut toimintakulut -4 912         

  TOIMINTAKATE -4 417         

 


